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8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

  

»PD« آلودگی هوا، اختلال خواب، کم‌تحرکی و تغذیه نامناسب؛ مهمترین عوامل ابتلا به

بیش از 5000 اصفهانی به پارکینسون مبتلا هستند

با به ثمر رساندن 3 گل و  یک پاس گل؛
آذرباد در نقش مهندس طراحِ 
ذوب‌آهن
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استان اصفهان بزرگ‌ترین سطح کشت 
گلخانه‌ای کشور را دارد

رانندگی کودکان در اصفهان، خطری 
جدی با تبعات قانونی برای والدین

 روند کاهشی قیمت‌ها در بازار مرغ و 
ماهی در اصفهان

سود ۱۵۰ هزار دلاری تغییر ساعت برای 
کشور در هر ساعت
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تغییر ساعت رسمی کشور که بنا به تشخیص مجلس شورای 

اسلامی ثابت مانده است، می‌تواند نقش مؤثری در مدیریت بار 

شبکه و کاهش هزینه‌های سنگین تولید برق ایفا کند.

بازار مرغ و ماهی در اصفهان با تمام شدن تعطیلات با کاهش 

تقاضا و افزایش عرضه روبه‌رو شــده  است که این موضوع در 

کاهش قیمت بی‌تأثیر نبوده است.
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محســن آذربــاد در فصــل جاری 
لیگ برتر یکــی از بازیکنان کلیدی و 
مؤثر در ترکیب تیــم ذوب‌آهن بوده 
اســت. کاپیتان باتجربه گاندوها، با 
نمایش‌های مســتمر و کیفیت فنی 

بالایش، به خوبی توانسته...

افزایش تعداد روزهای قابل قبول 
هوای اصفهان در سال گذشته

  چهره سی و سه پل از 
یادگاری‌ نویسی‌ها پاک می‌شود

1

7

 ۱۴ کیلومتر از حلقه چهارم ترافیکی اصفهان تا خرداد تکمیل می‌شود
 معاون عمران شهری شهرداری اصفهان: 

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره )574(

2 قطعه زمین مسکونی واقع در سطح شهر )نوبت سوم(

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

چاپ اول

م الف: ۱۹۱۰۰۵۱

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد 2 قطعه زمین مسکونی واقع در سطح شهر تحت مالکیت خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده به شماره 2004094734000001 به صورت الکترونیکی نقداً به فروش برساند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/02/03 تاریخ انتشار: 1404/01/24	 	 	
مهلت ارسال پیشنهاد: 1404/02/14 		 تاریخ بازدید: 1404/01/24 لغایت 1404/02/13

تاریخ اعلام به برنده: 1404/02/16 		 تاریخ بازگشایی: 1404/02/15 ساعت 14:30
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در 

مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

2- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 41934- 021

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: حفره‌ای حدود ۲ متر 
عرض و ۲ متر طول در عمق ۶ متری در اثر ریزش شبکه انتقال فاضلاب در 

منطقه ۸ شهر اصفهان ایجاد شد. 
منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: در اثر ریزش شبکه 
انتقــال فاضلاب بر اثر بارش‌های اخیر و آب شســتگی، حفــره‌ای در باند 
کندروی خیابان بهارستان شرقی ابتدای 
خیابان شــهید طاهرزاده در منطقه ۸ 
شــهر اصفهان ایجاد شد. وی افزود: 
حفره ایجاد شده حدود ۲ متر عرض 
و ۲ متر طول در عمق ۶ متری است. 
شیشه‌فروش گفت: عوامل 
پلیــس راهور و تیم 
فنی شــرکت آب و 
فاضلاب به محل 
اعــزام و ضمن 
ی  ز یمن‌ســا ا

محور اقدامات لازم برای پیشگیری از وقوع حوادث به عمل آمد. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: مقرر شد با اعزام ماشین‌آلات 
و انجام حفاری، عملیات اصلاح و بازســازی شبکه و پرسازی محل انجام 
شود. وی اضافه کرد: توســط پلیس راهور برای تسریع در بازسازی شبکه 
محدودیت ترافیکی در محل به‌صورت موقت اعمال شــد. شیشه‌فروش 
خاطرنشان کرد: شبکه فاضلاب لوله ۱۴۰۰ میلیمتری بتنی با قدمت حدود 

۴۵ سال است. 
به گزارش »فارس«، ۲۲ فروردین ماه ســال جاری نیز در حاشــیه محور 
کمربندی شرق اصفهان در اثر نشت آب از شــبکه انتقال آب فضای سبز و 
شرب و ایجاد آب شستگی، زمین نشست کرده و حفره‌ای ایجاد شده بود. 
۲۰ فروردین ماه نیز نشست آسفالت و ایجاد حفره‌ای در عمق ۴ متری در 
زیر آســفالت خیابان لاله جنوبی شــهر اصفهان  اتفاق افتاد. ۳۰۰ کیلومتر 
از شبکه‌های فاضلاب شــهر اصفهان به علت فرســودگی نیاز به تعویض و 
بازسازی دارد که ۴۴ کیلومتر آن در اولویت اقدام است. حدود ۱۰۰۰ کیلومتر 
از شبکه‌های آب شرب شهر اصفهان فرسوده و نیاز به بازسازی دارد که باید 

اعتبارات ملی برای بازسازی شبکه‌ها به استان تخصیص یابد. 

مســئول پایش پل‌های تاریخی اصفهان گفت: پاکســازی سی و سه پل 
توســط گروه امانی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان شروع شده است اما این عملیات با جذب اعتبار به طور منسجم و 

فازبندی آغاز می‌شود.
هادی اللهیاری روز گذشــته در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: پاکسازی 
یادگاری نویســی‌ها از جداره‌های ســی و ســه پل پس از ایام نوروز آغاز 
شــده و لکه‌های بزرگ در حال حذف از جداره‌های پل است. وی گفت: با 
وجود این، برای تکمیل پاکسازی‌ها در تلاشــیم با جذب بودجه از وزارت 
 میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی، این کار در ابعاد وسیع تری 
انجام پذیرد. اللهیاری افزود: برای شــروع این طــرح نیازمند یک گروه 
عملیاتی گســترده هســتیم و با جذب اعتبار، اقدامات پاکسازی به طور 

فازبندی آغاز می‌شود.
مســئول پایش پل‌های تاریخی اصفهان اضافه کرد: بــا جذب اعتبارات 
لازم، پاکسازی عرشه ســی و ســه پل در فاز اول، طبقه زیرین آن در فاز 
دوم و سپس پل خواجو انجام می شود. وی یادآور شد: یادگاری‌ و شعار 
نویسی‌ها بر روی پل‌های تاریخی از جمله سی و سه پل و خواجو هر ساله 
پاکسازی می‌شوند و این امر در چندین سال گذشته به صورت طرح‌های 
منسجم انجام شــده اما اخیراً حجم یادگاری نویســی‌ها چند برابر شده 

است.
مســئول پایش پل‌های تاریخی اصفهان با بیان اینکه پاکسازی یادگاری 
نویســی‌ها کار حساسی اســت و گاهی اوقات زمانبر اســت، عنوان کرد: 
ابزارهایی که اخیراً با آن بر جدار پل‌های تاریخی یادگاری و شــعار نویسی 

می کنند از جمله اسپری و غلط گیر، کار پاکسازی را سخت‌تر کرده است.
اللهیاری خاطرنشان کرد: پاک سازی پل‌های تاریخی به طور میانگین هر 
ماه یک یا دو بار و در روزهای پس از چهارشــنبه سوری، تعطیلات نوروز و 

تابستان انجام می شود؛ ولی یکســری یادگاری نویسی‌ها عمق بیشتر و 
آسیب بیشتری دارند و باید در تخصیص اعتباری که امسال پیگیر جذب 

آن هستیم به طور منسجم و منظم‌تری انجام شود.
مسئول پایش پل‌های تاریخی اصفهان گفت: سی و سه پل محور اتصال 
چهارباغ عباســی و چهارباغ بالاســت و خواجو نیز به همین ترتیب محور 
ارتباطی مهمی محسوب می‌شود از این رو تردد از روی آن‌ها بالا است. وی 
افزود: این پل‌ها از مکان‌هایی تاریخی هستند که یادگاری ‌نویسی و شعار 
نویسی در آن‌ها نسبت به سایر ابنیه تاریخی بیشتر دیده می‌شود و کنترل 

و حفاظت از آن‌ها به سبب محل عبور و مرور مردم سخت است.
به گزارش »ایرنا«، ســی و ســه پل، طولانی‌ترین پل تاریخی اصفهان و 
بزرگ‌ترین بنــای روی آب در ایران شــمرده می‌شــود و خواجو از جمله 
پل‌های تاریخی اصفهان است که به دلیل معماری و تزیینات کاشیکاری 
آن مشهورتر از دیگر پل‌های تاریخی نصف جهان است. یادگاری‌نویسی و 
دیوارنویسی یکی از معضلات حفظ و نگهداری از میراث فرهنگی محسوب 
می شــود که نیازمند آگاهی رسانی و فرهنگ‌ســازی همگانی در پیوند با 

حفاظت از این یادمان های باستانی است.
هفته گذشته فیلمی در فضای مجازی منتشر شــد که یک فرد را در حال 
دیوارنویسی بر جدار سی و سه پل اصفهان نشان می‌داد؛ انتشار این فیلم 
واکنش های زیادی را در بین مردم و دوستداران میراث فرهنگی به‌همراه 
داشت. به‌دنبال انتشــار این فیلم، مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌ دستی استان اصفهان با بیان اینکه در تعطیلات نوروزی امسال با 
توجه به حضور انبوه گردشگران شــاهد بروز برخی تخلف‌ها و وارد شدن 
آسیب‌ به پل‌های تاریخی همچون سی و سه پل بودیم اعلام کرد شخصی 
که اقدام به دیوارنویسی بر روی جداره سی و سه پل کرده، شناسایی شده 
است و با تشکیل پرونده قضایی به‌زودی مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان با بیان اینکه سال جاری به 
موضوع اتوبوس گردشگری به چشم پروژه نگاه نشد، بلکه به‌عنوان یک روند 
محسوب می‌شود، گفت: در این راستا ۶ محل نقطه‌گذاری شد و برندسازی 
و نمادسازی اتوبوس گردشگری را رقم زدیم؛ البته جنس خدمت‌رسانی در 
این بخش متفاوت می‌شــود. به گزارش »ایمنا«، ســعید ساکت در صحن 
علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با گزارشــی از فعالیت کمیته حمل‌ونقل 
ستاد ســفر شــهر اصفهان در نوروز ۱۴۰۴ اظهار کرد: در نوروز بیش از ۱۲ هزار 
نفر در حوزه حمل‌ونقل، خدمت‌رسان شــهروندان و گردشگران شهر اصفهان 
بودند. وی ساماندهی ایســتگاه‌ها و کارگاه‌های مترو، دوطرفه شدن خیابان 
صاحب‌روضات، اضافه شدن یک خط عبوری در پایانه صفه، خرید خودرو ثبت 
مکانیزه تخلفات )ویژه حاشــیه پایان کاوه با هدف سامان بخشی(، ظرفیت 
سازی پذیرش خودرو در پایانه صفه و کاوه، خانه تکانی ترافیکی، نصب ۲۵ 
هزار تابلو و المان ترافیکی در شهر، خط‌کشی ۴۰۰ کیلومتر طولی معابر شهر را 
بخشی از اقدامات برشمرد تصریح کرد: برای نخستین‌بار »قرارگاه عملیاتی 
حمل‌ونقل بهار ۱۴۰۴« با هدف بهبود و ساماندهی ترافیک شکل گرفت و در این 
راستا نمایندگان سازمان‌های حمل‌ونقل و پلیس راهور برای حل چالش‌ها در 
آن حضور داشتند. وی با اشاره به ظرفیت‌سازی در پارکینگ‌های شهر افزود: 

در این راستا ۴۰۰ هزار ورودی به پارکینگ‌ها داشتیم، همچنین ۸۰۷ هزار نفر از 
سطوح خدمتی مترو طی ۱۸ روز استفاده کردند. ساکت با بیان اینکه ۲۵ نقطه 
شهر به ایستگاه شــارژ خودروهای برقی مجهز شده است، گفت: در تعامل با 
بخش خصوصی در حوزه حمل‌ونقل پاک بهره‌مندی و دسترسی به دوچرخه، 
اسکوتر و در مجموع نفربر برقی به صورت آنتنی در چهارباغ عباسی، چهارباغ 
خواجو و خیابان کمال اســماعیل فراهم شد. وی با اشاره به اجرای اقدامات 

فنی در مرکز شهر همچون تغییر جهت خیابان آمادگاه 
یادآور شد: در چهارراه کرمانی عارضه‌ای 

ترافیکی شناسایی شد که اصلاح آن 
در روند ترافیکی مؤثر بود. وی افزود: 
در سال جاری برای نخستین‌بار روی 
بررســی دیتاهای تردد شــبکه‌های 

معابر تمرکــز کردیم و میــزان تخلف 
هــر پــاک منحصــر به 
 هــر شــهر و اســتان در 

راســتای رفتارشناسی 
انجام شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خبرداد

ریزش شبکه انتقال فاضلاب در منطقه 8 اصفهان
 چهره سی و سه پل از یادگاری‌ نویسی‌ها پاک می‌شود

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان:

جنس خدمت‌رسانی اتوبوس‌های گردشگری اصفهان متفاوت می‌شود



سه شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۶ شوال ۱۴۴۶ / ۱۵ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۶

 کشف و ضبط ۲۱۰ بوته خشخاش درخوانسار
فرماندهی انتظامی خوانساراز کشف و ضبط ۲۱۰بوته خشخاش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی 
سبحانی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: در راستای اجرای طرح پاک‌سازی مناطق آلوده و جرم‌خیز و مقابله 
با توزیع‌کنندگان مواد مخدر، عوامل یگان امداد این فرماندهی حین گشت‌زنی و پایش سطح حوزه، به 
کاشت غیرقانونی مقداری بوته خشخاش توسط فردی در یکی از مناطق شهرستان مشکوک شدند. وی 
افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی، مأموران در محل حاضر شده و مشاهده کردند که متهم اقدام به 
کاشت ۲۱۰ بوته خشخاش کرده است. در پی این اقدام، بوته‌های مذکور جمع‌آوری و ضبط، و متهم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی خوانسار تأکید کرد: برخورد پلیس 
با سوداگران مرگ و فروشندگان مواد مخدر قاطع و حتمی بوده و در راه مبارزه با آن از هیچ اقدام قانونی 
دریغ نخواهیم کرد. وی تصریح کرد: برقراری امنیت تنها با مشارکت و همکاری همه‌جانبه مردم ممکن 
است لذا از همگان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را از طریق تماس 

با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا گامی مؤثر در حفظ امنیت و آرامش جامعه برداشته شود.

مرگ مرد ۶۹ ساله در ارتفاعات ایلان سمیرم
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از فوت مرد ۶۹ ساله بر اثر سقوط از ارتفاعات ایلان شهرستان 
سمیرم خبر داد. منصور شیشه‌فروش، در گفتگو با »مهر« از وقوع حادثه‌ای در ارتفاعات ایلان دره واقع 
در بخش پادنای شهرســتان ســمیرم خبر داد. وی گفت: این حادثه منجر به جان باختن یک مرد ۶۹ 
ساله به دلیل سقوط از کوه شد. بلافاصله پس از وقوع حادثه، عوامل امدادی اورژانس و جمعیت هلال 
احمر به محل اعزام شدند و اقدامات ایمنی و انتقال فرد آسیب‌دیده انجام شد. شیشه‌فروش با اشاره 
به پیش‌بینی تندباد و بارش‌های رگباری باران در روزهای آینده، به کوهنوردان و گردشگران هشدار داد که 
از صعود به ارتفاعات خودداری کنند. وی همچنین به آمار حوادث کوهستان در سال گذشته اشاره کرد و 
گفت: طی سال گذشته، ۲۴ مورد حادثه کوهستان در سطح استان گزارش شده است که متأسفانه منجر 
به جان باختن هفت نفر از گردشگران و کوه‌پیمایان شد. وی افزود: صخره‌های واقع در دیواره ارتفاعات 
به دلیل هوازدگی و تغییرات دمایی سست و ریزشی هستند. در صورت عدم آشنایی افراد با مسیرهای 
ایمن، فقدان راهنمای کارآزموده، وقوع تندبادهای فصلی و بارش‌های ناگهانی، و نداشــتن تجهیزات 
تخصصی، افراد ممکن است دچار حادثه شــوند. مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان تأکید کرد که 
به منظور پیشگیری از وقوع حوادث مشابه، افراد قبل از هرگونه صعود باید از راهنما و گروه‌های کوهنورد 
متخصص بهره‌مند شوند و هماهنگی لازم با هیئت کوهنوردی و اداره ورزش و جوانان انجام دهند. وی 
گفت: همچنین، اطلاع‌رســانی به افراد محلی و مراکز امدادی از زمان و مسیر صعود نیز ضروری است. 
شیشه فروش خاطرنشــان کرد که صعود باید صرفاً از مســیرهای ایمن تعیین شده توسط تیم‌های 

تخصصی و در روزهای با شرایط جوی آرام انجام شود.

فرماندار خوانسار:

 مشکلات اصلاح محور قودجان–ویست بررسی شد
فرماندار خوانسار از آغاز اقدامات اجرایی برای اصلاح محور قودجان–ویست و اجرای پروژه بلوار ورودی 
روستای ارجنک خبر داد. محمد رضا توســلی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: جلسه بررسی مشکلات و 
آزادسازی اراضی مورد نیاز جهت اصلاح محور قودجان–ویســت و اجرای پروژه بلوار ورودی روستای 
ارجنک با حضور مسئولان برگزار شــد. فرماندار خوانســار با تأکید بر اولویت اجرای پروژه احداث بلوار 
روستای قودجان و اصلاح مسیر قودجان–ویست، که علاوه بر رفع خطرات جاده‌ای، پاسخگوی نیازهای 
اهالی روستا نیز خواهد بود، خواستار تسریع در انجام وظایف محوله از سوی دستگاه‌های اجرایی شد. 
توسلی با اشاره به موقعیت روستای ارجنک به عنوان مرکز دهستان گلسار، خاطرنشان کرد: لازم است 
تمامی دستگاه‌های ذی‌ربط برای ایجاد دسترسی ایمن و بهبود وضعیت ارتباطی این روستا با جاده‌های 

مواصلاتی منطقه همکاری و تلاش مضاعف داشته باشند.

فرماندار خمینی‌شهر خبرداد

افتتاح پروژه پل شهرک صنعتی برق خمینی شهر پس از ۱۲ سال
فرماندار خمینی‌شهر با اشاره به بررسی ۵۹ مصوبه سفر شهرستانی خمینی‌شهر گفت: پروژه پل شهرک صنعتی 

برق خمینی‌شهر پس از ۱۲ سال پیگیری به مرحله تکمیل و افتتاح رسید.
به گزارش »مهر«، اصغر هدایت در حاشــیه نشست پیگیری مصوبات سفر شهرســتانی خمینی شهر اظهار 
کرد: ۵۹ مصوبه در راستای رفع مشــکلات این شهرستان نهایی شــد که این مصوبات در دو جلسه با حضور 
معاونین استاندار، مدیران ستادی و ادارات کل مورد بررسی قرار گرفت که ۳۲ مورد در جلسه اول و مابقی در 
جلسه دوم تصویب شد. وی افزود: بر اساس گزارش مصوبات دستگاه‌هایی مانند جهاد کشاورزی، ورزش و 
جوانان، شهرداری، راهداری، میراث فرهنگی، آموزش و پرورش، دانشگاه علوم پزشکی، آب و فاضلاب، و بنیاد 
مسکن، بیشترین سهم مصوبات را داشتند و حدود ۷۰ درصد مصوبات مربوط به پروژه‌های عمرانی و ۳۰ درصد 
باقیمانده در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و بهداشــتی تعریف شده است. فرماندار خمینی‌شهر تصریح کرد: 
از مجموع مصوبات با پیشرفت فیزیکی و پروژه‌های شــاخص، حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد به مرحله اجرا رسیده یا 
تکمیل شده‌اند که پروژه‌های عمرانی نظیر استخر طالقانی پیشرفت خوبی داشته و امید می‌رود پایان سال به 
بهره‌برداری برسد. وی ادامه داد: مرکز بهداشت اصغرآباد نیز به عنوان یکی از پروژه‌های تکمیل‌شده، هم‌اکنون 
فعال است. هدایت گفت: پروژه پل شــهرک صنعتی برق و صنایع غذایی خمینی شهر یکی دیگر از مصوبات 
سفرهای شهرستانی است که پس از ۱۲ سال پیگیری و با اختصاص ۲۰ میلیارد تومان اعتبار، در آستانه افتتاح 
قرار دارد. وی با اشاره به اینکه تکمیل این پروژه ۲۰ میلیارد تومان دیگر نیز نیاز دارد، بیان کرد: این پل دسترسی 
به شهرک صنعتی را تسهیل و ترافیک منطقه را کاهش می‌دهد. فرماندار خمینی‌شهر به مصوبات اجرا نشده 
اشــاره کرد و گفت: برخی مصوبات به دلیل محدودیت‌های مالی، عدم تأمین زمین یا تغییر کاربری اراضی، 
هنوز عملیاتی نشده‌اند، به عنوان مثال، پروژه‌های مرتبط با مسکن در منطقه به دلیل مشکلات زمین متوقف 
شده است. وی اضافه کرد: همچنین، برنامه‌های فرهنگی مانند برگزاری مسابقات چوگان و مرمت خانه‌های 
تاریخی به دلیل کمبود بودجه با تأخیر مواجه شــده‌اند. هدایت بیان کرد: پیگیری تأمین اعتبارات پروژه‌های 
نیمه‌تمام از طریق همکاری نماینده مردم خمینی‌شــهر در مجلس شورای اسلامی و فرمانداری در دستور کار 

قرار گرفته است و پروژه بیمارستان خیرساز خمینی شهر نیز با پیشرفت فیزیکی قابل توجه، در مراحل پایانی 
ساخت و تعیین تکلیف زمین قرار دارد و به زودی به بهره‌برداری نهایی می‌رسد. فرماندار خمینی شهر با اشاره به 
اینکه خمینی‌شهر پتانسیل تبدیل شدن به »پایتخت چوگان ایران« را دارد، گفت: تلاش ما برای جذب اعتبارات 

ملی و محلی برای این مهم است. 

خبر روز

افزایش مشارکت اجتماعی در تیران و کرون به تقویت 
مؤسسات مردم نهاد نیاز دارد

فرماندار تیران و کرون گفت: توســعه فعالیت‌های اجتماعی و افزایش نقش آفرینی مردمی با تقویت 
مؤسسات مردم نهاد امکان‌پذیر خواهد بود. به گزارش »ایمنا«، محمد ساعدفر در نشست مدیران و دبیران 
مؤسسات مردم نهاد با اشاره به ضرورت رونق فعالیت‌های اجتماعی اظهار کرد: افزایش فعالیت کمی و 
کیفی این دسته از مراکز و حمایت از آن‌ها زمینه حضور گروه‌های مختلف مردم فراهم و این موضوع به 
افزایش مشارکت مردمی در تیران و کرون منجر خواهد شــد. وی با بیان اینکه باید بستر مناسب برای 
تقویت فعالیت‌های تشــکل‌های مردمی و افزایش تعاملات فرهنگی و اجتماعی فراهم شود، تصریح 
کرد: راهکارهای عملی برای ارتقای سطح حمایت‌های دولتی از این نهادها نیز تدوین تا ضعف‌ها و نواقص 
تأثیرگذاری اصلاح شود. ساعدفر ادامه داد: سازمان‌های مردم نهاد در عرصه‌های مختلف محرک اصلی 
توسعه اجتماعی و فرهنگی محسوب می‌شود و همکاری و هم‌افزایی میان نهادهای اجرایی و تشکل‌های 
مردمی، زمینه‌ساز رشد پایدار و تحقق اهداف شهرستانی و ملی را به همراه دارد. وی با اشاره به ظرفیت‌های 
فعال فرهنگی و اجتماعی نهفته در این شهرستان گفت: با استفاده از توان مردمی با محوریت مؤسسات 
مردم نهاد امکان رشد و پیشرفت این ظرفیت‌ها فراهم است و به اعتلای منطقه منجر می‌شود. فرماندار 
تیران و کرون بهبود نارسایی‌ها و رفع مشکلات اجتماعی با رویکرد توانمندسازی و هم افزایی مردمی و 
بخش دولتی را از ظرفیت‌های فعال در حوزه مؤسسات اجتماعی عنوان و تصریح کرد: برگزاری جلسات 
آموزشی، فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی به کاهش ناهنجاری‌ها کمک کرده است، از طرفی مؤسسات 
مردم نهاد با جلب مشــارکت خیران امکان رفع نیازها را فراهم می‌کند. ساعدفر افزود: نهادهای اداری 
و خدماتی با مؤسسات مردم نهاد در راستای مأموریت‌های فرهنگی و اجتماعی همکاری کنند و نقش 

مردمی را نادیده نگیرند تا در کنار همدیگر اهداف روشن دنبال شود.

رئیس اداره صمت اردستان:

 واحدهای صنفی موظف به نصب نرخ‌نامه معتبر 
اتحادیه صنفی هستند

رئیس اداره صمت شهرستان اردستان گفت: تمام متصدیان واحدهای صنفی موظف و ملزم به نصب 
نرخ‌نامه تأیید شده اتحادیه مربوط و یا اتاق اصناف در دید مشتریان و واحد صنفی خود هستند. مجید 
شفیعی در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: نرخ‌گذاری که از سوی اداره صمت اعلام می‌شود بخشی از آن 
را کمیسیون نظارت شهرستان تعیین می‌کند و بخشی دیگر را کمیته نرخ‌گذاری اداره صمت شهرستان 
مشخص خواهد کرد. وی با بیان اینکه ۱۵ اسفند سال گذشته تاکنون حدود ۴۵ نرخ‌نامه جدید اعلام شده 
است، افزود: تمام متصدیان واحدهای صنفی موظف و ملزم به نصب نرخ‌نامه تأیید شده با مهر و امضای 
اتحادیه و اتاق اصناف شهرســتان در معرض دید مصرف‌کنندگان هستند. رئیس اداره صمت اردستان 
افزود: نرخ‌نامه‌هایی که از سوی اتحادیه و یا کمیسیون نظارت تعیین می‌شود معمولًا سالانه است، مگر 
اینکه در طول ســال اتفاق خاصی مانند تورم در آن صنف باعث افزایش قیمت‌ها شود. شفیعی گفت: 
نرخ‌نامه جدید آرایشگران زنانه با ۴۱ بند در اختیار تمامی واحدهای آرایشگری قرار گرفته است و طبق 
همین نرخ‌نامه باید از مشتریان هزینه دریافت کنند و اضافه بر آن زیاده‌خواهی است. وی با بیان اینکه 
هرگونه خدمات اضافی و یا استفاده از مواد آرایشگری مصرفی در واحدهای صنفی مانند آرایشگران و یا 
دیگر اصناف باید طبق توافق متصدی و مشتری باشد، گفت: واحد صنفی نمی‌تواند خدمات اضافی را 
بدون رضایت مشتری ارائه دهد و در قبال آن پول اضافی دریافت کند. وی با اشاره به اجرای طرح نظارتی 
نوروز ۱۴۰۴ در اردستان بیان کرد: از اول اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین تعداد ۳۱۵ بازرسی از واحدهای 
صنفی شهرستان انجام شده که ۳۰ مورد تخلف شناسایی و پرونده آن‌ها به اداره تعزیرات حکومتی ارسال 
شد. شفیعی افزود: در بازرسی‌های صورت گرفته درج نکردن قیمت‌ها، گران‌فروشی و صادر نکردن فاکتور 
بیشترین نوع تخلفات بوده است. وی خاطرنشان کرد: در صورت مشاهده تخلف درج نکردن قیمت‌ها 

بازرسان اتحادیه، اتاق اصناف و سازمان صنعت، معدن و تجارت با متخلفان برخورد خواهند کرد.

با مسئولان

 دیدار فرمانده گروه ۸۴۰ 
موشکی شهید کبریایی 

ارتش با امام جمعه کاشان
نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان در دیدار 
با فرمانده گروه ۸۴۰ موشکی نزاجا مستقر در 
آران‌وبیدگل گفت: اگر حاکم دستوری صادر 
کند اما دستورش اطاعت نشود با فرد معمولی 
 فرقی نــدارد، نیــروی نظامی زینتــی برای 
امام مسلمین است تا امر و نهی او اجرا شود. 

به گزارش »ایرنا«، حجت‌الاسلام والمسلمین 
سید سعید حسینی اظهار کرد: ارتش در طول 
جنگ تحمیلی به ویژه در ابتدا و انتهای جنگ، 
خدمات بسیار ارزشمندی انجام داد، ابتدای 
جنگ سپاه پاســداران انقلاب اسلامی تازه 
ایجاد شده بود که ارتش ضربه جانانه به صدام 
وارد کــرد و در انتهای جنــگ منافقان ضربه 
شدید از ارتش و ســپاه دریافت کردند. وی با 
اشاره به شهادت شهید صیاد شیرازی افزود: 
این شهید بزرگوار،یک فرمانده مؤمن و طراح 
جنگ بــود. امام جمعه کاشــان گفت: نقطه 
اصلی قوت مــا ایمان اســت و نقطه ضعف 
دشمن نداشتن ایمان اســت، باید ایمان به 
خدا، امام عصر)عج( و ســنت‌های قرآن را 
تقویت کنیم چراکه خدا چندین برابر ما را یاری 
می‌کند و این سنت الهی اســت. وی افزود: 
مؤمن متــوکل به خدا هیچ وقت بن بســت 
ندارد و جمهوری اسلامی به لحاظ برخورداری 
 از رهبــر فرزانــه و عنایت الهــی هیچ وقت 

بن بست نخواهد داشت. 
فرمانده گروه ۸۴۰ موشــکی شهید کبریایی 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
مســتقر در منطقه کاشــان هم در این دیدار 
گفت: سرکشــی و دیدار با ۱۰۰ خانواده شهد 
در منطقه کاشــان، برگزاری مسابقات قرآن 
و سرکشــی به خانواده جانبازان از اقدامات 
انجام شــده طی یکســال گذشــته در این 
گروه بوده اســت. ســرهنگ کامران امیری 
افــزود: ۹۸ درصــد پرســنل گــروه ۸۴۰ در 
 انتخابات ریاست جمهوری شــرکت کردند. 
وی اظهار کرد: هر سه‌شنبه کلاس‌های قرآنی 
برگزار می‌کنیم، برگزاری کلاس‌های مهدویت 
 و نهج‌البلاغــه از دیگر اقدامات انجام شــده 

طی سال قبل بوده است.

اخبار

استان

رئیس اداره ورزش و جوانــان تیران و کرون گفت: 
 ســرانه ورزشــی به ازای هر نفر در این شهرستان

 ۴۶ صدم مترمربع اســت که تا متوســط کشوری 
 فاصله زیــادی دارد و با همــکاری دیگــر نهادها 

جبران پذیر است.
جواد بهارلویی در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: 
مجموع سرانه محیط‌های سرپوشیده و باز ورزشی 
این شهرستان کمتر از یک مترمربع بوده، درحالی‌که 
طبق چشــم‌انداز ملی باید این شاخص به بیش از 
یک مترمربع برســد. وی افزود: احداث ســالن و 
مجتمع‌های ورزشی تنها از ســوی وزارت ورزش و 
جوانان برای رسیدن به شــاخص ملی امکان‌پذیر 

نبوده و به مشــارکت دیگر نهادهای فرهنگی مثل 
هلال‌احمر، ســپاه، کار، تعاون و رفــاه اجتماعی و 
شهرداری‌ها نیاز دارد. رئیس اداره ورزش و جوانان 
تیران و کرون بابیان اینکه شــهرداری‌ها با احداث 
محیط‌های ورزشــی و حمایت از رویدادهای این 
حوزه همکاری کننــد، ادامه داد: جبــران کمبودها 
نیازمند توســعه با مشــارکت دیگر نهادها و بخش 
خصوصی اســت. بهارلویی بابیــان اینکه جانمایی 
ورزش صبحگاهی و عصرگاهی در شهر تیران انجام 

شده خاطرنشان کرد: شــهرداری با نصب تابلو به 
اجرای این برنامه کمــک کرده و دوره مربی ورزش 
همگانــی و صبحگاهی نیز در ایــن منطقه برگزار و 
آمادگی لازم برای اجرای آن در ســال آینده وجود 
دارد. وی اضافه کرد: برگزاری همایش و رویدادهای 
ورزش همگانی با همکاری شهرداری‌ها و دهیاری‌ها 
امکان‌پذیر بوده و به نشاط و شــادابی شهروندان 
منجر خواهد شــد. رئیــس اداره ورزش و جوانان 
تیران و کرون بابیــان اینکه حفظ امکانات و فضای 

موجود نیازمند اعتبارات مالی و حمایت فرمانداری 
و اداره کل ورزش و جوانان استان است، تصریح کرد: 
بهســازی تجهیزات و امکانات موجود به اعتبارات 
مالی نیاز دارد. بهارلویی یادآور شــد: چمن طبیعی 
و استاندارد مجموعه ورزشــی تختی تیران نیازمند 
حمایت و آب است که تصمیمات سلیقه‌ای نهادهای 
متولی بر حفظ و نگهــداری آن تأثیر می‌گذارد. وی 
به تغییرات صــورت گرفته در هیئت‌های ورزشــی 
اشاره کرد و گفت: رئیس و تشکیلات سازمانی این 
نهادهای ورزشی به‌روز شده و با رویکرد جوان‌گرایی 
زمینه مشــارکت بیشــتر افراد و رونق بیشتر این 

هیئت‌ها فراهم شده است.

سرانه ورزشی تیران و کرون ۴۶ صدم مترمربع است

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )تجدید شده(
 فراخوان خرید حجمی خدمات نظافتی و پشتیبانی 

آگهی مزایده

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 

 اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان

مهدی قربانی- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهین شهر و میمه

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان

نوبت دوم

م الف: ۱۹۱۱۰۳۹

م الف: ۱۹۱۱۱۳۵

م الف: ۱۹۱۰۸۳۵

اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان در نظر دارد فراخوان خرید حجمی خدمات نظافت و پشتیبانی خود در سطح مرکز استان و شهرستانهای تابعه به شماره )سیستمی( ۲۰۰۳۰۰۳۳۵۰۰۰۰۰۰۸ را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
مواعد زمانی: 

تاریخ انتشار فراخوان: 1404/01/24 
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/01/30 

مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/02/10 
زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1404/02/22 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهین شهرو میمه در نظر دارد برابر قانون موجر و مستاجر مصوب سال 76 و آئین نامه اجرایی آن نسبت به واگذاری به اجاره تعدادی از رقبات موقوفات بشرح ذیل 

اقدام نماید . متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر تا پایان وقت اداری شنبه مورخ 1404/02/13 به این اداره واقع در شاهین شهر انتهای خیابان نظامی فرعی 8 شرقی مراجعه نمایند بدیهی 
است زمان برگزاری کمیسیون مزایده روزیکشنبه مورخ 1404/02/14 خواهد بود . جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 45247060 تماس حاصل فرمایند.

رقبات قابل واگذاری به اجاره عبارتند از :

1-موقوفه مسجدامام هادی-کدتفصیلی 20199832100001واقع در شاهین شهر شهرک پردیس خیابان اردیبهشت فرعی16جنب مسجد

یکباب مغازه تجاری باوضعیت موجود به مساحت 20/06 متر مربع دارای امتیاز برق مجزا وآب مشترک با اجاره ماهیانه 40/000/000 ریال )نوبت اول(

2-موقوفه مسجدقائم-کدتفصیلی 20029307100010واقع در شاهین شهر خیابان فرخی طبقه سوم مسجد

یکباب دفتر کار باوضعیت موجود به مساحت 14/01 متر مربع دارای امتیاز برق وگاز وآب مشترک با اجاره ماهیانه 30/000/000 ریال )نوبت اول(

3-موقوفه اهل البیت- کد تفصیلی20060181100023 واقع در شاهین شهر خیابان فردوسی نبش فرعی3شرقی

یکباب مغازه با وضعیت موجود به مساحت 166/69متر مربع دارای امتیاز برق وآب مجزا وگاز مشترک با اجاره ماهیانه 600/000/000)نوبت اول(

4-موقوفه مسجدابوالفضل)ع(-کدتفصیلی 20068832100017واقع در شاهین شهرخیابان شیخ بهائی جنب مسجد

یکباب سالن خدماتی باوضعیت موجود به مساحت 131/19 مترمربع دارای امتیازبرق و آب وگاز مشترک با اجاره ماهیانه 40/000/000 ریال)نوبت دوم(

5-موقوفه اهل البیت- کد تفصیلی20060181100033 واقع در شاهین شهر خیابان فردوسی فرعی3شرقی پاساژ یاس

یکباب مغازه با وضعیت موجود به مساحت 28/02 متر مربع دارای امتیاز برق مجزاوآ ب وگاز مشترک با اجاره ماهیانه 000/000/ 45 )نوبت اول(

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی عملیات بسترسازی و آماده سازی معابر اراضی نهضت ملی مسکن شهر خور شهرستان 

خور و بیابانک به شماره اسناد 1695123 و شماره مناقصه 3 200300517500000 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . علاقمندان می‌توانند جهت 

شرکت در مناقصه مذکور و دریافت اسناد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهین شهرو میمه 

تاریخ: 1404/01/25

شماره: 1404/39583



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری:

استان اصفهان بزرگ‌ترین سطح کشت گلخانه‌ای کشور  را 
دارد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با اشاره به مساحت 3100 هکتاری گلخانه‌های 
استان گفت: این استان بزرگ‌ترین سطح کشت گلخانه‌ای کشور را دارد. به گزارش »ایرنا« از اداره‌کل 
روابط‌عمومی و امور بین‌الملل اســتانداری اصفهان، کوروش خسروی شــامگاه یکشنبه با اشاره 
به برگزاری جلسات اقتصادی با گلخانه‌داران اســتان گفت: گلخانه‌داران استان اصفهان به منظور 
توسعه کشاورزی پایدار و هوشمند با استفاده از فناوری‌های ویژه، از علاقه‌مندان دعوت به همکاری 
می‌کنند. وی افزود: گلخانه‌داران اصفهان همواره پیشگام در توسعه این حوزه بوده‌اند و هم‌اکنون 
خواستار استفاده از مهارت فناوران در سه حوزه اصلی هستند. خسروی با بیان اینکه گلخانه‌داران 
به دنبال توسعه کشاورزی پایدار و هوشمند با استفاده از فناوری‌های ویژه هستند، عنوان کرد: در 
همین راستا، باشگاه کشاورزی مدرن متشکل از بزرگ‌ترین و برترین گلخانه‌داران، کشاورزان پیشرو، 
دانشگاه‌های بزرگ، سازمان‌های دولتی و تشکل‌های غیردولتی بخش کشاورزی از شرکت‌های 
فناور، اســتارتاپ‌ها و تیم‌های نوآور دعوت به همکاری می‌کند. وی در ادامه به ســه حوزه کلیدی 
مورد نیاز گلخانه‌داران اشاره کرد و گفت: حوزه اول شامل سازه‌های اقلیم‌سازگار است که به فناوری 
طراحی و ساخت گلخانه‌های سازگار با محیط زیســت، خودپایدار و کم‌مصرف در آب و انرژی نیاز 
دارد. خسروی حوزه دوم را مدیریت ضایعات کشاورزی و فناوری تبدیل ضایعات گلخانه‌ها، مزارع و 
باغات به محصولات ارزشمند اعلام کرد و گفت: در حوزه سوم، مدیریت مصرف انرژی با راهکارهایی 
برای کاهش مصرف آب و انرژی و اســتفاده از انرژی‌های تجدیدپذیــر، اهمیت زیادی دارد. وی 
همچنین به علاقه‌مندان و فناوران توصیه کرد تا برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام در این فراخوان 
به سامانهhttps://forms.gle/i3a5QJxFFgYmm3mE8 مراجعه کنند. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری اصفهان تأکید کرد: این فراخوان فرصت‌هایی برای همکاری با شبکه‌ای 
از برترین فعالان کشاورزی و گلخانه‌ای، ســرمایه‌گذاری و توسعه مشترک، دسترسی به بازارهای 

هدف، بهره‌مندی از حمایت‌های دولتی و همکاری با دانشگاه‌ها فراهم می‌آورد.

رئیس اتحادیه گوشت سفید استان خبرداد 

روند کاهشی قیمت‌ها در بازار مرغ و ماهی در اصفهان
رئیس اتحادیه گوشت ســفید اســتان اصفهان گفت: بازار مرغ و ماهی با تمام شدن تعطیلات با 
کاهش تقاضا و افزایش عرضه روبه‌رو شده که این موضوع در کاهش قیمت بی‌تأثیر نبوده است. 
بهنام جعفری در گفت‌وگو با »ایسنا« درباره وضعیت کنونی بازار مرغ اظهار کرد: طبق پیش‌بینی‌های 
قبلی و براساس تجربیات سال‌های گذشته، پس از پایان عید فطر و سیزده‌به‌در بازار مرغ با کاهش 
تقاضای مردم و افزایش عرضه روبه‌رو شده است. وی افزود: کاهش تقاضا و افت قیمت در سطح 
کشور مشهود است و این امر موجب شده قیمت هرکیلوگرم مرغ از ۱۰۵ هزار تومان به 90 هزار و 900 
تومان برای مصرف‌کنندگان کاهش پیدا کند. رئیس اتحادیه گوشــت سفید استان اصفهان بیان 
کرد: پس از اعلام مجدد کالابرگ غیر نقدی، قیمت مرغ به کیلویی 93 هزار و 600 تومان رسید؛ با این 
حال، به نظر نمی‌رسد بازار کشش بیشتری برای افزایش قیمت داشته باشد، چراکه تقاضا همچنان 
پایین و عرضه به وفور در دسترس است. جعفری تأکید کرد: وضعیت مرغ زنده و درخواست مردم 
به گونه‌ای است که عرضه و تقاضا به یک تعادل نسبی رسیده، در حال حاضر فراوانی کالا به همراه 
تقاضای کم، موجب ایجاد تنش در بازار نخواهد شد. رئیس اتحادیه گوشت سفید استان اصفهان 
درباره جوجه‌ریزی گفت: درحال‌حاضر این روند به خوبی انجام می‌شــود و هیچ مشــکلی در این 
زمینه وجود ندارد. امیدواریم در آینده نیز مشــکلی برای تأمین مرغ و دیگر محصولات نداشــته 
باشیم. جعفری در ادامه به وضعیت بازار ماهی نیز اشاره کرد و گفت: بازار ماهی نیز با کاهش تقاضا 
 روبه‌رو شده و قیمت‌ها پس از تعطیلات کاهش پیدا کرده است و درحال‌حاضر، قیمت‌های ماهی 

نسبت به شب عید نیز پایین‌تر آمده‌اند.

گیاهی مقاوم به خشکی، گرما و سرما با خواص دارویی و غذایی 

نوید بهره‌وری بالا در کشت گلرنگ با ارقام جدید در اصفهان

محقق مرکز تحقیقات کشــاورزی وآموزش منابع طبیعی اصفهان از 
معرفی ارقام جدید گلرنگ با مقاومت بالا و درصد روغن بیشتر خبر 
داد و گفت: این گیاه بومی ایران ظرفیت بالایی برای توسعه کشت در 

استان اصفهان دارد.
نجمه کمالی در گفت وگو با »ایرنا«، ویژگی‌ها و مزایای کشــت ارقام 
جدید گلرنگ در استان اصفهان را مورد اشــاره قرار داد و گفت: ارقام 
جدیــد گلرنگ، مانند »پرنیان«، »گلدشــت«، »امیــر« و »صفه«، 
دارای ویژگی‌هایی از جمله مقاومت به خشــکی، تحمل دمای بالا و 
پایین و درصد بالای روغن هســتند و رقم »پرنیان« با عملکرد دانه 
بالا و پایداری در شــرایط مختلف اقلیمی برای کشت آبی در مناطق 
معتدل سرد مناســب اســت. وی تصریح کرد: گلرنگ با نام علمی 
»Carthamus tinctorius« یــک گیاه یک‌ســاله، بومی ایران و 
مشرق‌ زمین اســت که ارتفاع آن به حدود ۶۰ ســانتی‌متر می‌رسد و 
برگ‌‌های پهن و دندانه‌ دار و بدون دمبرگ و ظاهری کمی خاردار دارد. 
کمالی ادامه داد: این گیاه بسیار مقاوم به خشکی، گرما و سرما است 
و ریشه عمیق آن تا عمق ۳ تا ۴ متر خاک می‌تواند آب جذب کند و در 
برابر دمای منفی ۲ درجه سانتی‌گراد تا مثبت ۴۰ درجه تاب‌آوری دارد؛ 

اما در مراحل حساس مانند انتقال از فاز رویشی به زایشی و گل‌دهی، 
نسبت به سرما، شوری و دمای بالا و پایین حساس است.

وی استان اصفهان را یکی از قطب‌های اصلی کشت گلرنگ در کشور 
معرفی کرد و گفت: از مجموع 6000 هکتار ســطح زیرکشت این گیاه 
در کشــور، حدود 3500 هکتار به اســتان اصفهان اختصاص دارد و 
شهرستان‌های هرند، اردستان و مبارکه از مهم‌ترین مناطق کشت این 
محصول هســتند. این محقق اصفهانی درباره تناوب زراعی مناسب 
برای گلرنگ افزود: با توجه به اینکه گلرنگ به بیماری‌های خاک‌زی 
حساس است، نباید بیش از چهار ســال متوالی در یک زمین کشت 
شــود. کمالی تأکید کرد: می‌توان قبل از گلرنگ حبوبات کشت کرد و 
پس از آن جو یا سایر غلات را کاشــت. وی درباره ویژگی‌های خاک 
مناسب برای کشت گلرنگ نیز گفت: این گیاه در انواع خاک‌ها رشد 
می‌کند اما بهترین عملکرد را در خاک‌های عمیق با بافت متوســط و 
pH خنثی دارد و شخم با گاوآهن قلمی و زیرشکن برای آماده‌سازی 
بستر کشت نیز مناسب اســت. این پژوهشگر درباره نیاز آبی گلرنگ 
تصریح کرد: آبیاری نرمال گلرنگ در هفت نوبت انجام می‌شود؛ شامل 
پس از کشت، جوانه‌زنی، رشد سریع ســاقه، غنچه‌دهی، گل‌دهی و 

دانه‌بندی و همچنین بســته به نوع کشــت )بهاره یا پاییزه( برنامه 
کوددهی متفاوتی دارد. وی گفت: در کشــت بهاره، ۸۰ کیلوگرم اوره و 
۴۰ کیلوگرم فسفات آمونیوم توصیه می‌شــود و در کشت پاییزه این 
مقدار کمتر اســت. وی تأکید کرد: کود دهی در اوایل بهار نیز ضروری 
است ولی باید از تماس مســتقیم کود با برگ جلوگیری شود، چون 
باعث کاهش ســطح ســبز گیاه می‌شــود. کمالی همچنین در مورد 
کاربردهای این گیاه گفت: دانه گلرنگ یک منبع غنی روغن اســت 
که ۲۳ تا ۳۶ درصد روغن دارد و ارقام اصلاحی جدید با درصد روغن 
بالاتر تولید شده‌اند و گلچه‌های رنگارنگ آن جایگزینی برای زعفران 
است و در صنایع غذایی، رنگرزی، تولید گل مصنوعی و همچنین برای 
خوراک دام و طیور و بهبود رنگ زرده تخم‌مرغ اســتفاده می‌شوند. 
وی افزود: گلرنگ دارای خواص دارویی همچــون ضد التهاب، ضد 
درد، ضد تومور، ضد دیابت، کاهش‌دهنده فشــار خون و مفید برای 
قلب و عروق اســت و اخیراً از آن به‌عنوان گل شاخه‌ بریده زینتی نیز 
استفاده می‌شود. وی درباره چالش‌های کشت این گیاه گفت: یکی 
از مشکلات گلرنگ سنتی، درصد پایین روغن و ضخامت بالای پوسته 
دانه است که فرایند روغن‌کشی را سخت می‌کند اما ارقام اصلاح‌شده 
جدید، هم درصد روغن بالاتر و هم پوسته نازک‌تری دارند و این ارقام 

در حال آماده‌سازی برای ورود به بازار هستند.
کمالی خاطرنشــان کرد: ارقام مناســب برای کشــت آبی پاییزه در 
اصفهان شامل »گل‌مهر«، »پدیده«، »گلدشت«، »امیر« و »پرنیان« 
هستند و برای کشــت انتظاری، ارقام »گلدشــت« و »امیر«، برای 
تابســتان ارقام »گلدشــت«، »صفه« و »امیر« و برای کشــت دیم 
 پاییزه نیز» فرامان«، »امید« و »ســینا «توصیه می‌شود. وی گفت: 
این تنوع ارقام، بهره‌وری کشت گلرنگ در استان را به‌طور محسوسی 

افزایش خواهد داد.
به گزارش »ایرنا«، با توجه به اینکه اصفهان وضعیت آبی نابســامان 
و کم‌سابقه‌ای را در نیم‌ قرن اخیر سپری می‌کند و افزایش جمعیت 
و تغییر الگوی مصــرف، طرح‌هــای انتقال آب، افزایــش صنایع و 
برداشت‌های بالادست شــرایطی را ایجاد کرده است که آب رودخانه 
زاینده‌رود در ۲ دهه اخیر از سد »چم آســمان« در شهرستان لنجان 
واقع در غرب اســتان تا تالاب گاوخونی به دفعات خشکانده شده و 
همین امر توقف متناوب کشت و کار در مناطق مختلف استان را در پی 
داشته اســت اما محققان مرکز تحقیقات کشاورزی وآموزش منابع 
طبیعی استان اصفهان همواره به دنبال راهی برای کاهش مصرف آب 

با بهره وری بالا در کشت محصولات باغی و زراعی هستند.

ناظر شورای عالی مدیریت مصرف برق اظهار کرد: تغییر ساعت رسمی کشور که 
در سه سال گذشته بنا به تشخیص مجلس شــورای اسلامی ثابت مانده است، 
می‌تواند نقش مؤثری در مدیریت بار شــبکه و کاهش هزینه‌های سنگین تولید 
برق ایفا کند. سید سعید میرشریفی گفت: تغییر ساعت رسمی کشور به‌ویژه در 
فصل گرم، می‌تواند به کاهش ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ مگاوات از مصرف برق منجر شود و این 
میزان صرفه‌جویی معادل ظرفیت اسمی دو نیروگاه بزرگ برق است که در صورت 
اجرایی نشدن این سیاست، ناچار به ساخت آن‌ها خواهیم بود، اقدامی که برآورد 
می‌شود بالغ‌بر ۲ میلیارد دلار هزینه برای کشور در پی داشته باشد. وی عنوان کرد: 
افزایش هماهنگی میان ساعات فعالیت ادارات، سازمان‌ها و کسب‌وکارها با زمان 
روشنایی طبیعی روز، موجب کاهش استفاده از وسایل سرمایشی و سیستم‌های 
روشنایی در ساعات پیک می‌شود. این در حالی است که طبق برآوردهای انجام 
شده، صرفه‌جویی ناشــی از این اقدام معادل مصرف برق کل استان سیستان و 
بلوچستان یا اســتان زنجان در بازه زمانی مشابه اســت. میرشریفی با اشاره به 
مزایای اقتصادی این تصمیــم عنوان کرد: علاوه‌بر صرفه‌جویی در زیرســاخت، 
این اقدام موجب کاهش هزینه‌های سوخت و نگهداری نیروگاه‌ها نیز می‌شود. 

برآورد ما نشان می‌دهد که در هر ساعت، تغییر در ســاعت رسمی می‌تواند بین 
۱۲۰ هزار تا ۱۵۰ هزار دلار صرفه‌جویی اقتصادی مستقیم برای کشور داشته باشد؛ 
رقمی که در طول ماه‌های گرم ســال به چند صد میلیون دلار می‌رسد. وی تأکید 
کرد: در شــرایط فعلی که با ناترازی تولید و مصرف برق روبه‌رو هستیم، استفاده 
حداکثری از روشنایی روز، امری ضروری و غیرقابل چشم‌پوشی است، یکی از 
مهم‌ترین مزایای تغییر ساعت رسمی آن است که بار مصرف در ساعات ابتدایی 
روز که فشار کمتری بر شبکه وجود دارد، منتقل می‌شود و به ما کمک می‌کند که 
در ساعات پیک، مصرف کمتری را شاهد باشیم. این مسئله به‌ویژه برای مناطق 
گرمسیر که مصرف وسایل سرمایشی به‌طور طبیعی بالا است، اهمیت دوچندان 
دارد. میرشریفی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته شاهد حذف تغییر ساعت 
رسمی بودیم، اما با توجه به واقعیت‌های اقلیمی و ساختار مصرف برق در ایران، 
لازم است این تصمیم مورد بازنگری قرار گیرد. تغییر ساعت، اگرچه ممکن است 
در ابتدا اقدام کوچکی به‌نظر برسد، اما در مقیاس ملی، اثرات بسیار گسترده‌ای بر 
مدیریت مصرف انرژی، کاهش نیاز به سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های جدید و 

حتی پایداری محیط زیست دارد.

سود ۱۵۰ هزار دلاری تغییر ساعت برای کشور در هر ساعت 

خبر روز

سقوط قیمت‌ها در بازار ارز و طلا در اصفهان

یکشنبه سیاه واسطه‌ها
یک‌شــنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ و در پی مذاکرات سازنده عمان به روز ســیاه واسطه‌ها در بازارهای 
مختلف به خصوص ارز و طلا تبدیل شــد. همزمان با سقوط قیمت‌ها ســطح تقاضا در بازار به صفر 
نزدیک شد ولی تعداد فروشندگان لحظه 
به لحظه افزایش می‌یافــت. به گزارش 
»ایراســین«، یک‌شــنبه ۲۴ فروردین 
۱۴۰۴ در پی مذاکرات سازنده عمان به روز 
سیاه واسطه‌های ارز و طلا در بازار اصفهان 
تبدیل شد. دلال‌های ارزی چند ساعت 
پس از طلوع خورشــید و زودتر از هر روز 
در خیابان سپه حاضر شدند ولی کابوس 
روز یک‌شنبه از همان دقایقی ابتدایی آغاز 
شد. تصور می‌شد با توقف ریزش قیمت 
تتر در شنبه شب قیمت دلار نیز حوالی ۹۲ هزار تومان به ثبات برسد ولی قیمت‌ها از همان ابتدای صبح 

روند نزولی گرفت و ورود حجم عظیمی از فروشندگان بر شدت کاهش قیمت‌ها افزود.
تقاضا در بازار ارز خیابان سپه از هفته قبل کاهش یافت ولی از صبح یک‌شنبه نه تنها هیچ تقاضایی 
در بازار نبــود، بلکه دقیقه به دقیقه بر تعداد فروشــندگان افزوده می‌شــد. معاملات غیررســمی 
دلار از کانال ۹۰ هزار تومان آغاز شــد ولی قبل از ســاعت ۱۰ این کانال قیمتی از دســت رفت. یک 
 ساعت بعد کانال ۸۰ هزار تومان نیز شکسته شــد تا نرخ دلار حوالی ظهر به محدوده ۷۰ هزار تومان 
 عقب نشینی کند. فروشندگان با هر قیمتی فروشنده بودند و حتی معدود معاملاتی با حجم اندک در 

کانال ۶۰ هزار تومان به ثبت رسید.
فروشندگان به قول واسطه‌ها ســرمایه‌گذاران خانگی بودند. آنها سراسیمه راهی بازار شده بودند تا 
شاید موفق به فروش شوند ولی واســطه‌ها یا راضی به خرید نمی‌شدند و یا قیمت پیشنهادی آنها 
کمتر از قیمت‌های اعلامی بود. از طرفی انتشار اخبار رسمی و غیررسمی از تحولات سیاسی عطش 
فروشندگان را بیشتر می‌کرد. فروشنده‌ای سی و چند ساله که چند اسکناس ۱۰۰ دلاری را در دستش 
مشت کرده بود و به واسطه‌ها نگاه می‌کرد در این باره گفت: »می‌ترسم اگر امروز روی ۸۰ هزار تومان 
نفروشــم، فردا یا هفته دیگر در قیمت ۷۰ یا ۶۰ هزار تومان هم نخرند.« با وجود پیگیری صرافی‌ها 
حاضر به گفت و گو نشدند ولی یکی از واســطه‌ای قدیمی خیابان سپه در این باره گفت: »یک‌شنبه 
سیاهی در بازار ارز بود که مرا به یاد مهر ۹۷ می‌اندازد، فروشــنده حاضر است ۳۰ هزار تومان کمتر از 

قیمت ۲ هفته قبل بفروشد.«
شرایط در بازار طلای اصفهان نیز بهتر از بازار ارز نبود. ریزش چند ده میلیون تومانی سکه امامی، در کنار 
صف فروش صندوق‌های سرمایه‌گذاری مبتنی بر طلا در بازار سرمایه قیمت‌ها در بازار طلا را ریزشی 

می‌کرد. گرم ۱۸ عیار کانال ۷ میلیون را از دست داد و به کانال ۶ میلیون تومان رسید. 
یک طلا فروش واقع در بازار هنر در این باره گفت: »چهــار روز قبل طلای ۱۸ عیار در کانال ۸ میلیون 

تومان پر تقاضا بود و امروز در کانال ۶ میلیون تومان فروشنده داریم.«
واســطه‌های بازار طلا نیز از همان ابتدای صبح خرید ســکه را متوقف کردند و تــا آخر وقت تنها در 

قیمت‌های پایین و حجم کم راضی به خرید سکه می‌شدند.
فروشندگان ارز و طلا تا آخرین دقایق معاملاتی در بازار بودند و مدام با واسطه‌ها صحبت می‌کردند. 
نظر آنها را می‌پرســیدند و به دنبال دلداری یا چند جمله امیدوارکننده‌ای می‌گشــتند. هر کدام از 
واسطه‌ها که نسبت به افزایش قیمت صبحت می‌کرد، با استقبال فروشندگان مواجه می‌شد ولی 
حتی خوش‌بین‌ترین واسطه‌ها به افزایش قیمت‌ها نیز حاضر به خرید حتی در قیمت‌های پایین 
نمی‌شدند. همین رویه تا غروب ادامه داشت. بسیاری از فروشندگان حتی پس از غروب نیز در بازار 

ارز و طلا بودند ولی در یک یکشنبه سیاه بازار ارز و طلا هیچ کسی خریدار نبود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خبرداد

دپوی ۴۰ میلیارد ریالی کالاهای ساختمانی در اصفهان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی اســتان اصفهان از کشف دپوی بیش از 2000 عدد انواع کالای ســاختمانی به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در یک انبار در شهر اصفهان 
خبر داد. به گزارش خبرگزاری »تسنیم«، سرهنگ مهدی سبحانی‌فر در این خصوص اظهار کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر دپوی مقادیر زیادی انواع کالا و 
لوازم ساختمانی در یک انبار در سطح شهرستان اصفهان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از 
انجام تحقیقات گسترده میدانی و با انجام اقدامات دقیق و با شناسایی محل موردنظر، مأموران ضمن هماهنگی قضایی به آنجا اعزام شدمد و در بازدید از این 
انبار بیش از 2000 عدد انواع لوازم ساختمانی را کشــف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان افزود:کارشناسان ارزش تقریبی اموال مکشوفه را 
بیش از 40میلیارد ریال برآورد کردند که با توجه به عدم ثبت انبار مذکور در سامانه جامع انبارها، حسب ماده 6مکرر 2قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، کالای قاچاق 

محسوب شده و متهم این پرونده نیز برای انجام اقدامات قانونی به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شد. 

عکس خبر

 رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

ورود به عرصه »تولید برای 
 سرمایه‌گذاری« باید

به صرفه باشد
رئیس اتاق بازرگانی اصفهــان با بیان اینکه 
شعار سال توســط رهبر معظم انقلاب بسیار 
هوشمندانه انتخاب شــده است، اظهار کرد: 
نگاه ویژه به تولید یقیناً در توسعه اقتصادی 
هر کشوری تأثیرگذار اســت و در این راستا 
همانطور که در شعار سال به خوبی مشخص 
است، سرمایه‌گذاری و حمایت از تولیدکننده 
برای رونق تولید ضرورتی تــام دارد و جذب 

سرمایه‌گذاران را در پی دارد. 
امیر کشانی در گفت و گو با »اقتصادآنلاین« 
با بیان اینکــه باید به نوعی ســرمایه‌گذاری 
در این مسیر انجام شــود که تولید در مسیر 
رشد حرکت کند، تأکید کرد: باید موانع رشد 
تولید را از میان برداریم و به نوعی عمل کنیم 
 که برای ســرمایه‌گذار ورود به عرصه تولید، 

به صرفه و تولید سودآور باشد. 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهــان با بیان اینکه 
نقدینگی کشــور به نوعی است مشکلاتی در 
اقتصاد ایجاد می‌کند، عنوان کرد: بسته‌های 
تشویقی می‌تواند به سرمایه‌گذاران کمک کند 

تا به نقطه مطلوب تولید برسیم.
کشــانی با بیان اینکــه امیدواریــم نتیجه 
مذاکرات به بهبود وضعیت کشور کمک کند، 
گفت: مــا برنامه‌ریزی برای رفع مشــکلات 
را همــواره در دســتور کار داریــم؛ اعضــای 
کمیســیون‌ها باید با برنامه ریزی به سمت 
و ســوی مطالبــه گــری و رفع مشــکلات 
فعــالان اقتصادی پیــش برونــد و در این 
استا استفاده از مشــاور در این کمیسیون‌ها 
می‌تواند کمک کننده باشــد. وی با اشاره به 
اینکه برخی بخشــنامه‌های مخــل تولید با 
همکاری معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری 
رفع شــد، گفت: بانک‌ها باید تســهیل گری 
کنند تا منابعی که در اســتان جذب می‌شود 
در سطح اســتان مصرف شــوند؛ به همین 
 ترتیب بســیاری از مشــکلات دیگــر نیز با 
تشکیل جلسه، تشریح مشــکل و رایزنی با 

سازمان‌ها قابل رفع است.
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اقتصاد

 قیمت دلار تا کجا 
کاهش می‌یابد؟

رئیس اتاق بازرگانی ایــران و چین با 
بیان اینکه در حال حاضر نمی‌توان کف 
قیمت دلار را به طــور دقیق پیش‌بینی 
کرد، گفت: اگر ایران و آمریکا به توافق 
نزدیک شــوند، همچنــان قیمت دلار 
جای کاهــش دارد و اگــر فرض کنیم 
 که در افــق نهایــی اقتصاد ایــران را 
 بــدون تحریــم ببینیــم، می‌تــوان 
نرخ ارز را تا حدود ۲۸ تا ۳۰ هزار تومان 

در نظر گرفت.

با مسئولان

گزارش ویژه
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صفحه
آگهی

مفاد آراء
1/118 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 19407 مورخ 1403/10/13 هيات سوم مالکيت خانم طاهره 
نجاری رنانی به شناسنامه شماره 125 کدملي 1290319081 فرزند حيدرعلی نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 119/71 متر مربع پلاک شماره 
1715 فرعی از 26  اصلي واقع در اصفهان بخــش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 
مالکيت بمانعلی جبار زارع فرزند عبدا... ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.

رديف 2- برابر راي شماره 19414 مورخ 1403/10/13 هيات سوم مالکيت خانم مريم بانو 
محلوجی به شناسنامه شماره 2363 کدملي 0045557306 فرزند محمود نسبت به يک 
دانگ و نيم مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 119/71 متر مربع پلاک 
شماره 1715 فرعی از 26  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
از مالکيت بمانعلی جبار زارع فرزند عبدا... ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.

رديف 3- برابر راي شــماره 19415 مورخ 1403/10/13 هيات سوم مالکيت آقای مجيد 
جبار زارع به شناسنامه شماره 52119 کدملي 1280946962 فرزند بمانعلی نسبت به يک 
دانگ و نيم مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 119/71 متر مربع پلاک 
شماره 1715 فرعی از 26  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
از مالکيت بمانعلی جبار زارع فرزند عبدا... ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905206  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

1/119 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 24908 مورخ 1403/12/27 هيات سوم مالکيت خانم سهيله 
عبادت به شناســنامه شــماره 4 کدملي 4723118365 صادره عراق فرزند غلامرضا در 
ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مســاحت 182/23 متر مربع پلاک شماره 68  
اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان حاجی حســن مهری 

دهنوی فرزند حاجی محمد تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905194  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

1/120 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 22411 مورخ 1403/11/18 هيات اول مالکيت آقای حسين 
جان نثاری به شناسنامه شــماره 1304 کدملي 1283452391 فرزند عباس در ششدانگ 
يکباب ساختمان مسکونی به مســاحت 122/47 متر مربع پلاک شماره 455 فرعی از 
25  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 110843 مورخ 

79/10/04  دفترخانه 64 اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905180  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

1/121 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 24176 مورخ 1403/12/15 هيات سوم مالکيت آقای مهدی 
تيموری جروکانی به شناسنامه شماره 277 کدملي 1290919461 فرزند اکبر در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 284/50 متر مربع پلاک شماره 44  اصلي واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت حاج باقر کاظمی فرزند اسدا... ثبت 

در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904259  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

1/122 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 4911 مورخ 1403/12/4 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  خانم عزت زمانی سدهء 
به شناسنامه شــماره 17 کدملی 1111346801 فرزند زال در ششــدانگ يکباب خانه به 
مساحت 87/41 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 4786  اصلی واقع در اصفهان بخش 
5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف آقای 

عباس ابراهيمی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 

و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1906366  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

1/123 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد 
 انتقال عادی و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شــخص يا اشــخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار 
ظرف مدت دو مــاه اعتراض خود را به اين اداره تســليم نمــوده و در مهلت يک ماه از 
تاريخ تســليم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقديم دادخواســت به دادگاه صالحه و 
ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقــدام نمايند و اقدامات ثبت موکــول به ارايه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضــا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 سند مالکيت صادر خواهد شد  و صدور ســند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود. 
1- راي شــماره 140360302027018806 مــورخ 1403/11/23 منصــور قربانی خراجی 
فرزند مصطفی بشماره شناســنامه 13189 صادره از آبادان بشماره ملی 1815573376 
در ششدانگ يکباب ســاختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 39  اصلی 
واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 140/82 متر مربع خريداری طی سند رسمی

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904243  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
1/124 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210009181 مورخ 1403/12/09 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، خانم 
سيمين رستمی فر به شناسنامه شــماره کدملي 1285635752 فرزند جلال در قسمتی 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 
670/27 متر مربع پلاک شماره 1 فرعي از 2271  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه از طرف تقی رافت که 
دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور بنام ايشان اظهارنامه ثبتی پذيرش ثبت گرديده 

است(  محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
 صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904454  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
1/125 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
- برابر راي شــماره 140360302210005735 مورخ 1403/09/19 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای حسن ربانی فرزند غلامعلی در قسمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با 
کاربري کشاورزي به مساحت 31482/75 متر مربع پلاک شماره 9 فرعي از 117  اصلي 
واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بعنوان مالک 

رسمی قسمتی از پلاک ميباشد(  محرز گرديده است.
- برابر راي شــماره 140360302210009175 مورخ 1403/12/09 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای حسن ربانی به شناســنامه شــماره 37 کدملی 1291259732  فرزند غلامعلی در 
قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج به مساحت 
2152/78 متر مربع پلاک شماره 9 فرعي از 117  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب بنام متقاضی ســابق ثبت دارد(  محرز 

گرديده است.
- برابر راي شــماره 140360302210009156 مورخ 1403/12/09 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای حسن ربانی به شناسنامه شماره 37  فرزند غلامعلی در قسمتی از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 700/04 متر مربع 
پلاک شــماره 9 فرعي از 117  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تائيد )مطابق متقاضی بعنوان مالک رســمی قسمتی از پلاک ميباشد(  

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905094  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
1/126 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140360302210005511 مورخ 1403/09/11 و رای اصلاحی شــماره 
14046030221000162 مــورخ 1404/01/17  هيــات اول/ دوم موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقای 
بهروز باستان بروجنی به شناسنامه شــماره 2266 کدملي 4650692245  صادره بروجن 
فرزند علمدار در قسمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي به 
مساحت 496/28 متر مربع پلاک شــماره 136  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواســطه از طرف سيد رضا 
 زهرايی که بموجب سند شماره 82283 مورخ 44/06/29 مالک رسمی می باشد(  محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 

 صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1906028  حميد رضا خسروي رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

1/127 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شــماره 140360302210008553 مورخ 1403/11/23هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مهدی حيدری جونی به شناسنامه شماره 43839 فرزند علی در قسمتی از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 4024/48 
متر مربع پلاک شماره 8 فرعی از 2188  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي از طرف پير حسن انصاری مه مطابق سند شماره 

بعنوان مالک رسمی می باشد(  محرز گرديده است.
 - برابــر راي شــماره 140360302210008552 مــورخ 1403/11/23هيــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملــک جنوب شــرق اصفهان تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضــي آقای مهدی حيدری جونی به شناســنامه شــماره 43839 فرزند 
علی در قســمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزي بدون 
درج اعيانــی به مســاحت 6668 متر مربــع پلاک شــماره 8 فرعــی از 2188  اصلي 
واقــع در اصفهان بخــش 6 حوزه ثبت ملــک جنوب شــرق اصفهان تائيــد )انتقال 
 عادي و مع الواســطه از طرف نــوروز علی نوروزی کــه طبق بعنوان مالک رســمی 

 قسمتی از پلاک می باشد(  محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904792  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
1/128 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آراء صــادره هيات موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مستقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشــخصات 
متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی دارند می توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين منطقه تسليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند و گواهی طرح دعوا را به اين منطقه ثبتی 
ارائه نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد. 
1- برابر راي شماره 140360302210009977 مورخ 1403/12/21 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مجتبی پاک دل به شناسنامه شماره 376 فرزند محمد نسبت به نه هزار و هشتصد 
و پنجاه و سه سهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع از 59123/56 سهم 
ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی که مساحت 
کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144 اصلي واقع در اصفهان 
بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )بموجب صفحه املاک قسمتی 
از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت به متقاضی منتقل شده 

است( محرز گرديده است.
2- برابر راي شماره 140360302210009912 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای حسن پاک دل به شناسنامه شماره 1069 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به نه 
هزار و هشتصد و پنجاه و سه ســهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 
صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 

به متقاضی منتقل شده است(
3- برابر راي شماره 140360302210009911 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مجيد پاک دل به شناسنامه شماره 2352 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به نه 
هزار و هشتصد و پنجاه و سه ســهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 
صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 

به متقاضی منتقل شده است( محرز گرديده است.
4- برابر راي شماره 140360302210009910 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای محسن پاک دل به شناسنامه شماره 12 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به نه 
هزار و هشتصد و پنجاه و سه ســهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 
صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 

به متقاضی منتقل شده است( محرز گرديده است.
5- برابر راي شماره 140360302210009909 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای علی پاک دل به شناسنامه شماره 4543 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به نه 
هزار و هشتصد و پنجاه و سه ســهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 

صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 
به متقاضی منتقل شده است( محرز گرديده است.

6- برابر راي شماره 140360302210009804 مورخ 1403/12/19 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مسعود پاک دل به شناسنامه شماره 2726 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به 
نه هزار و هشتصد و پنجاه و سه سهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 
صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 

به متقاضی منتقل شده است( محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905859  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
1/129 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302026021899 مورخ 1403/10/13 هيات دوم  متقاضي محمد 
کريمی به شناســنامه شــماره 3778 کدملي 1287206433 فرزند حسن درقسمتی از 
ششدانگ يک باب مغازه به مســاحت 17/95 متر مربع از پلاک شماره 15178 واقع در 
اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و 
مستندات ضميمه شامل ) موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن 
را تاييد نموده اند مالک رسمی رضوان کارخانه دار به موجب سند 8972 مورخ 42/7/12 
دفتر 67 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواســطه به متقاضی واگذار و تعدادی از 
شهود آن را تاييد نموده اند(  و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعيت ثبتی که حکايت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904807 حســين زمانی علويجه رئيس اداره ثبت اســناد و املاک شمال 
اصفهان 

مفاد آراء
1/130 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015001447 مورخ 1403/12/16 آقای فرامرز سبکتکين ريزی 
فرزند محمد علی  نسبت به  سه و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 
 350 متر مربع مفــروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان 
) با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين ميباشد( 
2- راي شــماره 140360302015001451 مورخ 1403/12/21 آقای غلامرضا بشار فرزند 
کهزاد نســبت به  دو و نيم دانگ مشاع از ششــدانگ يکباب خانه به مساحت 350 متر 
مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه به 
 اظهارو اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی 
خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين ميباشد( 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1907538 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

1/131 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000903 مورخ 1403/12/14  آقای مجتبی سلطانی 
چم عليشاهی فرزند هاشم نسبت به  ششــدانگ يکدرب باغ  به مساحت 603  متر مربع 
قسمتی از پلاک  290- اصلی  واقع در چم کهريز بخش 9  ثبت اصفهان خريداری شده 

با واسطه از مالک رسمی امير آقا قربانی
2- راي شماره 140360302253000906 مورخ 1403/12/14  آقای مجتبی سلطانی 
چم عليشاهی فرزند هاشم نسبت به  ششدانگ يکدرب باغ  به مساحت 328/94  متر مربع 
قسمتی از پلاک  290- اصلی  واقع در چم کهريز بخش 9  ثبت اصفهان خريداری شده 

با واسطه از مالک رسمی امير آقا قربانی
3- راي شماره 140360302253000909 مورخ 1403/12/15  آقای مجتبی سلطانی 
چم عليشاهی فرزند هاشم نسبت به  ششدانگ يکدرب باغ  به مساحت 571/06  متر مربع 
قسمتی از پلاک  290- اصلی  واقع در چم کهريز بخش 9  ثبت اصفهان خريداری شده 

با واسطه از مالک رسمی امير آقا قربانی
4- راي شماره 140360302253000910 مورخ 1403/12/15  آقای مجتبی سلطانی 
چم عليشاهی فرزند هاشم نسبت به  ششــدانگ يکدرب باغ  به مساحت 2343/68  متر 
مربع قسمتی از پلاک  290- اصلی  واقع در چم کهريز بخش 9  ثبت اصفهان خريداری 

شده با واسطه از مالک رسمی امير آقا قربانی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909542 اکبر خدابخشی سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان: 

۷۷ درصد از سد زاینده‌رود خالی است
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: حجم ســد زاینده‌رود نسبت به بلندمدت ۶۵ درصد 
کاهش دارد و ۷۷ درصد سد همچنان خالی است. منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با »فارس« اظهار 
کرد: حجم سد زاینده‌رود به ۲۸۶ میلیون مترمکعب رسیده است. وی افزود: در حال حاضر ۲۳ درصد 
حجم سد زاینده‌رود پر است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: میزان بارش سال 
زراعی ایستگاه شاخص زاینده‌رود در چلگرد از مهر سال ۱۴۰۳ تا ۲۳ فروردین سال جاری ۹۴۸ میلیمتر 
بوده که کاهش ۲۳ درصدی نسبت به بلندمدت داشته است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
بیان کرد: از اول سال زراعی تاکنون میانگین بارندگی استان ۱۰۹ میلیمتر بوده است که این میزان نسبت 

به بلندمدت ۳۴ درصد کاهش داشته است.

رانندگی کودکان در اصفهان، خطری جدی با تبعات قانونی 
برای والدین

رئیس پلیس راه استان اصفهان از افزایش رانندگی کودکان در برخی از مناطق اصفهان خبر داد و تبعات 
قانونی این رفتار را برای شهروندان تشریح کرد. سرهنگ علی مولوی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: با وجود 
تأکید مکرر و تشریح عواقب جبران ناپذیر واگذاری خودرو به کودکان، متأسفانه همچنان در برخی مناطق 
اصفهان شاهد سپردن وسیله نقلیه به فرزندان نابالغ هستیم، موضوعی که نه تنها خطری جدی برای جان 
کودک و دیگر شهروندان است، بلکه برای والدین نیز تبعات قانونی به همراه دارد. وی افزود: طبق ماده 
۷۲۳ قانون مجازات اسلامی )بخش تعزیرات(، هرکس وسیله نقلیه‌ای را در اختیار فرد فاقد گواهینامه 
قرار دهد، به مجازات حبس از 2 تا 6 ماه و یا جزای نقدی محکوم خواهد شد. این ماده به‌طور خاص شامل 
والدینی می‌شود که خودروی شخصی را به فرزند نابالغ یا بدون گواهینامه خود می‌سپارند. رئیس پلیس 
راه استان اصفهان افزود همچنین بر اساس آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی، رانندگی بدون گواهینامه جرم 
محسوب شده و پلیس راهور موظف اســت در مواجهه با چنین مواردی، وسیله نقلیه را متوقف کرده و 
پرونده‌ای قضایی برای مالک یا سرپرست قانونی کودک تشکیل دهد. سرهنگ‌مولوی اضافه کرد: رانندگی 
در سنین پایین نه تنها به دلیل نداشتن مهارت کافی خطرناک اســت، بلکه در بسیاری موارد منجر به 
تصادفات شدید شده است که آسیب‌های جبران‌ناپذیری به همراه دارد. در این میان، والدین نقش مهمی 
در پیشگیری از این پدیده دارند و باید با آگاهی کامل، از سپردن وسیله نقلیه به کودکان خودداری کنند. 

کشف ۹۳ درصدی جرایم سایبری در اصفهان
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان از کشف ۹۳ درصدی جرائم سایبری در سال گذشته 
توسط کارآگاهان پلیس استان خبر داد. به گزارش »ایرنا«، سرهنگ نعمت‌ا... طاهرپور افزود: بیشترین 
جرائم سایبری در حوزه‌های کلاهبرداری اینترنتی، برداشت‌ غیرمجاز از حساب بانکی افراد، دسترسی 
غیرمجاز به حساب شهروندان و هتک حیثیت بوده است. این مقام انتظامی افزود: سبد کالای معیشتی، 
قطع یارانه، سهام عدالت، ابلاغیه قضایی، برنده شــدن در قرعه‌کشی‌ و مواردی از این دست، بیشترین 
تعداد موضوع‌هایی را شامل می‌شود که کلاهبرداران سایبری در زمینه آنها از اطلاعات شخصی شهروندان 
سوء‌استفاده کرده‌اند. وی افزود: پلیس فتا با شناسایی مجرمان سایبری، انجام اقدامات قانونی و کمک 
به خسارت‌دیدگان، اقدامات مثبتی انجام داده است. ســرهنگ طاهرپور تصریح کرد: در کلاهبرداری 
پیامکی، متهم از طریق ارسال پیامک درصدد دستیابی به اطلاعات بانکی افراد است و محتوای مطالب 
ارسالی می‌تواند شامل مسائل گوناگونی مانند قطع یارانه، دریافت کُد تخفیف و مواردی از این قبیل باشد. 
وی گفت: آگاهی اشخاص نسبت به کلاهبرداری‌های صورت گرفته مانع به دام افتادن آنها در دام اینگونه 
بزه‌کاری‌های سایبری می‌شود. رئیس پلیس فتا استان اصفهان افزود: شهروندان در صورت مواجه شدن 
با موارد مشکوک و مجرمانه، مراتب را از طریق سامانه فوریت‌های سایبری پلیس فتا به شماره ۰۹۶۳۸۰ 

یا سایت اینترنتی www.fata.gov.ir گزارش دهند.

»PD« آلودگی هوا، اختلال خواب، کم‌تحرکی و تغذیه نامناسب؛ مهمترین عوامل ابتلا به

بیش از 5000 اصفهانی به پارکینسون مبتلا هستند

آلودگی هوا، اختلال خــواب، کم‌تحرکی و تغذیه نامناســب به عنوان 
مهمترین عوامل خطر برای ابتلا به پارکینسون فوق دکترای فیزیولوژی 
ورزشی بالینی و عضو هیأت مدیره انجمن خیریه پارکینسون اصفهان 
گفت: بیــش از پنج هزار اصفهانــی به بیماری »پارکینســون« مبتلا 

هستند.
دکتر محمدعلی طبیبی همزمان با »روز جهانی پارکینسون« در جمع 
خبرنگاران افزود: با توجه به این آمار تنها ۹۰۰ نفر عضو انجمن خیریه 
پارکینسون اصفهان هستند و از خدمات توانبخشی، درمانی و حمایتی 
این نهاد استفاده می‌کنند. وی با اشــاره به آماری که در شهریور۱۴۰۰ 
منتشر شده است، گفت: اصفهان رتبه نخست کشور در تعداد مبتلایان 
به این بیماری را دارد و از هر 100 هزار نفر، ۹۷ نفر به پارکینســون مبتلا 
هستند. وی افزود: این عدد در افراد بالای ۵۰ سال به ازای هر 100 هزار 
نفر ۵۰۰ بیمار مبتلا اســت. طبیبی هزینه‌ بــالای درمان را بزرگ ترین 
چالش این بیماری دانســت و گفت: هزینه جراحی و درمان هر بیمار 
حدود 7 میلیارد ریال برآورد می‌شود و در بســیاری از موارد، بیماران 
برای تأمین این هزینه‌ها حتی مجبور به فروش خانه خود می‌شوند. 
وی گفت: نبود تجهیــزات تخصصی برای عمل جراحــی در اصفهان، 
مشکلات درمانی را سخت‌تر کرده است و ما می‌کوشیم تا دستگاه مورد 

نیاز را برای استان تأمین کنیم اما با تأمین این تجهیزات، هزینه درمان 
به حدود یک میلیارد تا دو میلیارد ریــال کاهش می‌یابد که همچنان 
برای بسیاری از بیماران که اغلب از اقشار متوسط و کم‌درآمد هستند، 

رقم بالایی است. 
عضو هیئت مدیــره انجمن خیریه پارکینســون اصفهان گفت: تلاش 
ما این است که وابستگی فرد بیمار به خانواده کاهش یابد و از طرفی 
خانواده‌ نیز بیمــار را رها نکند. بســیاری از خانواده‌ها برای مراقبت از 
بیمار، خانه‌نشین می‌شوند و دیگر نمی‌توانند در اجتماع حضور داشته 
باشــند و تیم ما کمک می‌کند تا این خانواده‌ها بــه زندگی اجتماعی 

خود بازگردند. 
وی با تأکید بر مُزمن بودن بیماری پارکینســون گفــت: این بیماری 
نیازمند خدمات درمانی و توانبخشی مداوم تا پایان عمر است و برخی 
خانواده‌ها در ادامه مسیر خسته می‌شوند و بیمار خود را رها می‌کنند 
در حالی که بازتوانی و مداخلات درمانی باید همیشگی باشد. طبیبی 
اضافه کرد: شناسایی زودهنگام بیماری، بسیار اهمیت دارد و هدف ما 
این است که نگذاریم بیمار از استقلال فردی خود خارج شود. وی توجه 
به رفتار سالمندان را مهم دانست و گفت: سالمند پرحرف و فعال، اگر 
به یکباره گوشه‌گیر و ساکت شود، زنگ خطر است زیرا سالمندان نیاز 

به تعامل اجتماعی دارند و باید در خانه فعالیت بدنی داشته باشند و 
بی‌تحرکی آنان یکی از آسیب‌زاترین عوامل است. 

وی از آلودگی هــوا، اختلال خــواب، کم‌تحرکی و تغذیه نامناســب 
به عنوان مهمترین عوامل خطر بــرای ابتلا به پارکینســون افراد نام 
بــرد و گفت: بــدن نیازمند خواب منظم و پیوســته اســت. این فوق 
دکترای فیزیولوژی ورزشــی بالینی اختلال خواب بــه ویژه در دوران 
بازنشســتگی، بی‌نظمــی در وعده‌هــای غذایی، حــذف صبحانه و 
بی‌توجهی به خوردن شام را از عواملی دانست که در بروز این بیماری‌ 
مزمن نقش دارد. طبیبی همچنین در باره تغذیه ســالم توضیح داد: 
رابطه مســتقیمی میان مصرف قند و بیماری‌های نورولوژیکی وجود 
دارد زیرا مصرف بالای قنــد می‌تواند مغز را دچار اختــال کند اما در 
مقابل، مصرف ســبزیجات پهن‌برگ و ماهی برای سلامت مغز مفید 
است. وی گفت: در کشــورهای آسیای شــرقی که مصرف غذاهای 
دریایی و سبزیجات بیشتر است، آمار ابتلا به پارکینسون نیز پایین‌تر 
محسوب می‌شود؛ بنابراین توصیه می‌شود که هفته‌ای دو بار غذاهای 
دریایی در برنامه غذایی شــهروندان گنجانده شود. وی گفت: ورزش 
صبحگاهی برای بسیاری از بیماری‌ها مفید اســت اما بیماران مبتلا 
به پارکینســون باید تحت نظر متخصص، تمرین‌هــای اختصاصی و 
متناســب با وضعیت خود را انجام دهند و باید تفــاوت بین فعالیت 
بدنی روزمره و تمریــن درمانی را جدی گرفت. طبیبی با ابراز تأســف 
از کم‌توجهی نظام ســامت کشور به توانبخشــی بیماران پارکینسون 
تصریح کرد: اگر غربالگــری و ارزیابی‌های روتین در نظام ســامت 

جدی گرفته شود، می‌توان از پیشرفت بیماری جلوگیری کرد.
 )Parkinson’s Disease(»به گزارش »ایرنا«، بیماری »پارکینسون
به اختصار »PD«، اختلال پیش‌رونده، مُخرب و درازمدت دســتگاه 
عصبی مرکزی است که اغلب سیستم حرکتی بدن را مختل می‌کند که 
با کُندی حرکات و رعشه و سفتی عضلات همراه است. نشانه‌های این 
بیماری معمولًا آرام و به تدریج ظاهر می‌شــود و با پیشرفت بیماری، 
علائم غیرحرکتی نیز بروز می‌کند. آشکارترین نشانه‌های زودرس این 
بیماری، لرزش، خشکی در حرکت بدن، آرام‌ شدن حرکات و دشواری 
در راه‌ رفتن است. نشانه‌های شــناختی و رفتاری این بیماری نیز در 
اغلب افراد معمولًا به شکل افسردگی، اضطراب و نبود علاقه و هیجان 
بروز می‌کند. در مراحل پیشرفته بیماری پارکینسون، بعضاً زوال عقل 
نیز شایع اســت. فرد مبتلا به پارکینســون ممکن است مشکلاتی در 
خوابیدن و سیستم حواس خود را نیز تجربه کند. ۱۱ آوریل مصادف با 
۲۳ فرودین به عنوان »روز جهانی پارکینسون« نامگذاری شده است.
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مفاد آراء
1/132 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034013644 مورخ 1403/8/22 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا توکلیان رهقی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 1250213223 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه 
و باغچه با کاربری کشاورزی به مساحت 187.78 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع 

در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر ناجی آبادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908734 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

1/133 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036030203402674 مورخ 1403/11/02 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جمیله تکبیرگو فرزند 
عباس به شماره شناسنامه 432 صادره از کاشان در شــش دانگ ساختمان به مساحت 
183.92 متــر مربع مفروز از پــلاک 1830 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 4 کاشــان 

خریداری از سید رضا حسینی فرزند سید احمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908778 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/134 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034023654 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه سادات 
لاجوردی فرزند سید رضا به شماره ملی 1250726964 صادره از کاشان در شش دانگ یک 
باب خانه به مساحت 646.83 متر مربع مفروض از پلاک 874 فرعی از 34 اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908771 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/135 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403260302034022475 مورخ 140/11/2 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محبوبه نجیبی فرزند 
امین اله به شماره شناسنامه 2202 صادره از تهران در شش دانگ خانه به مساحت 148/54 
متر مربع به شماره 10946 فرعی مفروز و مجزا از شماره 7687 فرعی از 11 اصلی واقع در 

بخش 2 محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908688 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/136 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034023658 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم آقای مسعود 
محسنی فرزند حسن به شماره شناسنامه 139 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با 
کاربری کشاورزی به مساحت 612.74 متر مربع مفروض از پلاک 2158 فرعی از 167 اصلی 

واقع در بخش 6 کاشان خریداری از مالک رسمی خانم آغا عباسی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908579 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/137 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034022040 مورخ 1403/1/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امیررضا بهرام فرزند 
سعید به شماره شناسنامه 1250395054 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین مشجر 
با کاربری کشــاورزی به مســاحت 887.08 متر مربع مفروض از پلاک 38 اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسن کاظمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908594 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/138 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034022090 مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ولی اله دست آموز 
فرزند عباس به شماره شناسنامه 1250165059 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 229.81 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908605 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/139 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034019379 مورخ 1403/10/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سعید متین فرد 
فرزند عزیز به شماره شناسنامه 1250042089 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه 
نیمه ساز به مساحت 112.5 متر مربع مفروض است پلاک 2387 فرعی از 15 اصلی واقع 

در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909270 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/140 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034022013 مورخ 1403/11/18 هیــات دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مرضیه 
بابائی ساری فرزند سلطانعلی به شــماره شناسنامه 672 صادره کاشان ششدانگ خانه به 
مساحت 119/78 متر مربع مفروز از پلاک 2102 فرعی از 13 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909078 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/141 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034023211 مورخ 1403/12/13 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم روح اله شهریاری 
فرزند منصور به شماره شناسنامه 929 صادر از کاشان در ششدانگ خانه مساحت 91/30 
متر مربع مفروز از پلاک 1246 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از 

مالک رسمی عبای و محمد و زهرا حاج بیگی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909118 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/142 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034023695 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن جمور فرزند 
قربانعلی به شماره شناسنامه 1168 صادر از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
61.78 متر مربع مفروز از پلاک 564 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری 

از مالک رسمی خانم بلقیس سروی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909027 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان



سرمربی تیم هندبال سپاهان گفت: مسیر ما جوان‌گرایی است. در این راستا فرصتی را برای بازیکنان بومی اصفهان فراهم کرده و توانستیم چند بازیکن به هندبال 
ایران معرفی کنیم. شهداد مرتجی در گفت‌وگو با »ایسنا« با اشاره به اهمیت استفاده از بازیکنان بومی و لزوم میدان‌ دادن به جوانان اظهار کرد: روند جوان‌گرایی در 
سپاهان از سال ۱۴۰۲ آغاز شد و به‌تدریج به‌ثمر نشست. میانگین سنی تیم در اوایل فصل گذشته به حدود ۲۳ سال رسید و با توجه به از دست دادن برخی بازیکنان، 
نیاز به تغییراتی داشتیم. هدف ما استفاده بیشتر از بازیکنان بومی بود و به همین دلیل، تعدادی از بازیکنان غیربومی و جوانان مستعد را نیز به تیم اضافه کردیم. وی 
با بیان اینکه هندبال سپاهان در مسیر قهرمانی‌اش مجموعه‌ای از بازیکنان باانگیزه و انرژی بالا را دور هم جمع کرد که این موضوع به درخشش بیش‌تر کمک کرد، 
افزود: امیدواریم با حفظ این نفرات بتوانیم در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشیم.  سرمربی تیم هندبال سپاهان با اشاره به قهرمانی تیمش با میانگین 
سنی ۲۴سال ادامه داد: سپاهان فرصتی را برای بازیکنان بومی اصفهان فراهم کرد که در میدان بازی کرده و بدرخشند. آکادمی باشگاه سپاهان و تیم‌های پایه نیز 
نقش بسزایی در پرورش استعدادهای جدید دارند که می‌تواند به هندبال اصفهان و کشور کمک کند. مرتجی با تأکید بر اینکه مسیر ما جوان‌گرایی است، تصریح 
کرد: با پرورش این جوانان نه‌تنها به دنبال موفقیت‌های داخلی هستیم، بلکه باید بازیکنان را برای افتخارآفرینی در تیم‌های ملی نیز آماده کنیم. این فصل شاهد 
پیشرفت‌های چشمگیری بودیم و توانستیم چند بازیکن به هندبال ایران معرفی کنیم که می‌توانند در آینده به تیم‌ملی هندبال کمک‌های شایانی کنند. وی با تأکید 
بر اینکه تصمیمات مدیران باشگاه باعث شد از ظرفیت‌های تیم‌های پایه بهره‌برداری کنیم، خاطرنشان کرد: هرچند زمان بازی جوانان محدود بود، اما حضورشان در 

تمرینات و کار کردن با بازیکنان بزرگ‌تر تجربه‌های خوبی برای آن‌ها به‌ارمغان آورد. این تجربیات در آینده برای هندبال سپاهان و اصفهان مفید خواهد بود.

سرمربی تیم هندبال سپاهان:

مسیر ما جوان‌گرایی و معرفی بازیکنان جدید است
خشم ناگهانی دلیل هر 4 کارت قرمز امباپه

کیلیان امباپه در دیدار مقابل آلاوس برای چهارمین بار در طول دوران حرفه‌ای خود از زمین مسابقه 
اخراج شد. به گزارش »ورزش سه«، رئال مادرید در هفته سی‌ و دوم رقابت‌های لالیگا با نتیجه 
یک بر صفر از سد میزبانش آلاوس عبور کرد تا شــاگردان کارلو آنچلوتی اختلاف خود با بارسلونا 
در صدر جدول را به 4 امتیاز کاهش دهند. نکته مهم و جنجالی این دیدار اخراج کیلیان امباپه در 
دقیقه ۳۸ با خطای ناشیانه او بود که باعث شد تا شــاگردان آنچلوتی حدود 50 دقیقه باقیمانده 
این دیدار را با یک بازیکن کمتر سپری کنند و به یک پیروزی دشوار برسند. مهاجم فرانسوی رئال 
مادرید در این بازی برای چهارمین بار در طول دوران حرفه‌ای خود تجربه تلخ دریافت کارت قرمز‌ 
و اخراج از زمین را تجربه کرد و جالب آنکه آخرین کارت قرمز او به شــش سال قبل برمی‌گشت. 
در واقع امباپه در مجموع ۵۳۰ مسابقه رســمی که برای تیم‌های باشگاهی و تیم ملی فرانسه به 
میدان رفته تنها 4 بار از داور مسابقه کارت قرمز دریافت کرده است. آخرین اخراج او به سال ۲۰۱۹ 
برمی‌گشت که امباپه پس از سرنگون شــدن با خطای بازیکن المپیک نیم، به او ضربه زد و او را 
هل داد و باعث شد تا داور بلافاصله او را با کارت قرمز‌ مستقیم از زمین اخراج کند. اولین و دومین 
دریافت کارت قرمز او نیز در سال ۲۰۱۸ و اتفاقاً هردوی آنها مقابل تیم رن رقم خورد. جایی که ابتدا 
نیمه نهایی جام اتحادیه به دلیل لگد زدن به پشت پای بازیکن حریف از زمین اخراج شد و سپس 
در دیدار فینال جام حذفی در دقیقه ۱۱۸ به دلیل تکل خشن و ضربه شدید به زانوی مدافع حریف 

کارت قرمز دریافت کرد و دومین اخراج خود برابر تیم رن را نیز تجربه کرد.

قهرمانی در اروپا می‌تواند آرسنال را نجات دهد
مدافع سابق منچستریونایتد، معتقد است که آرســنال در این فصل پسرفت قابل توجهی داشته 
است. به گزارش »ورزش سه«، آرسنال در لیگ برتر دوباره امتیاز از دست داد و در خانه با تساوی 
۱-۱ مقابل برنتفورد متوقف شــد. این تســاوی فاصله تیم میکل آرتتا با لیورپول در صدر جدول 
رده‌بندی این مســابقات را افزایش داد. در حالی‌ که آرسنال در آستانه ســومین نایب‌ قهرمانی 
متوالی‌اش قرار دارد، گری نویل معتقد اســت این تیم پســرفت کرده و بخش زیادی از آن را به 
سیاست جذب بازیکن این باشگاه نسبت می‌دهد. اما مدافع سابق تیم ملی انگلیس بر این باور 
است که آرسنال از بابت افت شــدید عملکرد اودگارد هم آسیب دیده است. اودگارد در سال‌های 
اخیر یکی از تأثیرگذارترین بازیکنــان لیگ برتر بوده اما این فصل عملکرد خوبی نداشــته و تنها 
دو گل در لیگ به ثمر رسانده است. البته آرســنال هنوز می‌تواند فصل نه‌ چندان درخشانش را با 
فتح اولین عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان در تاریخ باشــگاه به فصلی تاریخی تبدیل کند. اسطوره 
منچستریونایتد در پاسخ به اینکه آیا آرسنال در این فصل پیشرفت داشته یا پسرفت گفت: »حالا 
این کاملًا به لیگ قهرمانان بســتگی دارد، اگر آن را ببرند، همه چیز بخشیده می‌شود. اما در غیر 
این صورت، عملکردشان در لیگ کاملًا ناامیدکننده بوده. فکر می‌کنم اگر قرار بود منچسترسیتی 
قهرمان نشود، آرسنال باید همان تیمی می‌بود که آماده در کمین ایستاده باشد. اما چنین تیمی 
نیستند، حتی پشــت ســر لیورپول هم قرار ندارند که در این چند هفته آخر به آنها فشار بیاورند؛ 
لیورپول قرار است خیلی راحت قهرمان شود. فکر می‌کنم این ناامیدی بزرگی است و با توجه به 
جایگاهی که آرسنال در دو فصل اخیر داشت، احساس می‌شد تیمی است که در کورس قهرمانی 
لیگ برتر در حال رشد است و بهتر می‌شــود. پس این فصل چه اتفاقی افتاده؟ به نظرم پسرفت 
کرده‌اند، به نظرم از همــان ابتدای فصل از نظر جــذب بازیکن عقــب رفته‌اند.برای مصدومیت 
احتمالی هاورتز که تنها مهاجم نوک‌شان بود، هیچ جایگزینی نداشتند. اودگارد هم یکی دیگر از 
افت‌های بزرگ‌شان بوده. به نظرم در خارج از زمین هم اد‌و را از دست دادند. لیگ قهرمانان یک 
فرصت بزرگ برای‌ این تیم است، اما لیگ اصل کار اســت و به نظرم میکل آرتتا در حال ساخت 
تیمی بود که قهرمان لیگ برتر شود. این فصل همان فصلی بود که باید در کورس حضور می‌داشت 

و در کنار لیورپول می‌بود، اما نیست.«

خبر روز

شهاب زاهدی: 

شانس حضور در جام جهانی 
۲۰۲۶ را دارم

مهاجم ایرانی تیم فوتبال آویسپا فوکوئوکا ژاپن 
تأکید کرد که برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ 
ناامید نیست. به گزارش »مهر«، شهاب زاهدی 
مهاجم سابق تیم پرســپولیس دومین فصل 
حضور خود در »جِی لیگ« ژاپن و در تیم آویسپا 
فوکوئوکا را تجربه می‌کند و این بازیکن در فصل 
جدید توانسته یک پاس گل برای تیمش ثبت 
کند.  ســایت »nishispo« ژاپن درخصوص 
این بازیکن ایرانی نوشت: اگرچه زاهدی هنوز 
موفق به گلزنی در این فصل نشــده، اما روند 
عملکردش رو به رشد بوده است. در بازی جام 
YBC لووان کاپ مقابل تیم ریوکیو در تاریخ ۲۰ 
مارس، پاس گل اول را برای کنو کازویا فراهم 
کرد.  همچنین در بازی لیگ مقابل تیم نیگاتا در 
تاریخ ۲ آوریل، با ضربه سر توپ ارسالی از کرنر 
کوتاه را برای هم‌تیمی‌اش منحرف کرد تا ماسایا 
تاشیرو گل پیروزی‌بخش را به ثمر برساند. در 
بازی ۶ آوریل مقابل اوراوا نیز در دقیقه ۱۰ نیمه 
اول، با دریافت پاس از تاکاآکی شیچی، از خط 
دفاع حریف عبور کرد و در موقعیت تک‌به‌تک با 
دروازه‌بان قرار گرفت. هرچند شوتش به بیرون 
رفت، اما زاهدی گفت: شــرایطم بسیار خوب 
است. وضعیت تیم هم عالی است و جایگاه‌مان 
در رده پنجم جدول این را نشان می‌دهد. این 
دومین فصل حضور زاهدی در جِی لیگ است و 
او حالا بیش از قبل با شرایط رقابت‌ها و زندگی 
در فوکوئوکا تطبیق پیدا کرده و این مســئله به 
بهبود عملکردش کمک کرده است. ایران پس از 
ژاپن سهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را کسب 
کرده اســت. زاهدی با اشــاره به این موضوع 

گفت: »همیشه 
فکــر می‌کنم 
شانس حضور 

در این تورنمنت 
را دارم«.

فوتبال جهان

عکس خبر

باشــگاه دیناموزاگرب قصدی برای تمدید قرارداد با مدافع راست سابق تیم 
ملی فوتبال ایران ندارد تا احتمال بازگشت این بازیکن به پرسپولیس مطرح 
شــود. به گزارش »مهر«، صادق محرمــی که با حضور در تیم پرســپولیس 
توانست درخشش خوبی را از خود به نمایش بگذارد، بیش از ۶ سال است که 
در کشور کرواســی و در تیم دیناموزاگرب توپ می‌زند. محرمی در سال‌های 
ابتدایی عملکرد خوبی در این تیم داشــت و حتی مدتــی و به صورت قرضی 
در تیم لوکوموتیــو زاگرب هم بازی کرد اما پــس از مصدومیت از ناحیه رباط 
صلیبی نتوانست درخشــش خوبی داشته باشــد و به یک بازیکن نیمکت 

نشین تبدیل شد. 

در همین حال رسانه »۲۴sata« خبر داد که قرارداد 
محرمی با باشــگاه دیناموزاگرب در انتهای فصل 

جاری به پایان می‌رسد و مدیران این باشگاه 
تمایلی بــرای تمدید قرارداد بــا این بازیکن 

ایرانی ندارند. با توجه به ضعف پرســپولیس در سمت 
راست خط دفاعی، بعید نیســت که فصل آینده شاهد 
حضور این بازیکن در تیم ســابقش باشیم و باید دید 
محرمی خواســته نقل و انتقالاتی اســماعیل کارتال 

)سرمربی پرسپولیس( است یا خیر.

محرمی به پرسپولیس بر می‌گردد؟

 ملی‌پوش ووشوی بانوان ایران: 

کوتاه نمی‌آیم و برای طلا خواهم جنگید

ملی‌پوش ووشو بانوان ایران گفت: دوست دارم در بازی‌های آسیایی 
پیش رو در ژاپن بهترین مقام را کســب کنم، هدفم طلا است و به 

چیزی جز مدال طلا فکر نمی‌کنم.
سهیلا منصوریان در گفت‌و‌گو با »فارس« در خصوص کسب مقام 
نایب‌قهرمانی در مسابقات جام‌جهانی ساندا اظهار کرد: افرادی ‌که در 
مسابقات جهانی عناوین اول تا سوم را کسب می‌کنند به جام جهانی 
راه می‌یابند، مسابقات جهانی در آمریکا برگزار شد و ما برای حضور 
در جام‌جهانی کســب ســهمیه کردیم‌. وی افزود: سطح مسابقات 
۱۰۰ درصد بالابود چون برترین‌هــای هر وزن در این رقابت‌ها حضور 

داشتند تا آمادگی خود را محک بزنند.
منصوریان تصریح کرد: خیلی تلاش کردم مدالی که کسب می‌کنم 
خوش‌رنگ‌ترین مدال باشد، دوست داشتم مدال طلا را در نخستین 
روز‌های سال ۱۴۰۴ به‌عنوان یک عیدی کوچک به مردم تقدیم کنم، 
متأسفانه این اتفاق رخ نداد اما من کوتاه نمی‌آیم‌. ملی‌پوش ووشو 
ایران گفت: خواهرم شهربانو می‌گوید من آدمی هستم که اگر اتفاقی 
بر خلاف میلم رقم بخورد از همان روز برای جبران حرکت خواهم کرد، 
چیزی به نام ای‌کاش وجود ندارد، اگر از همین حالا شــروع کنیم 
همه چیز جبران پذیر اســت. وی ادامه داد: برنامه هدف‌مند برای 
بازی‌های آســیایی دارم، به همین دلیل سعی کردم در جام‌جهانی 
در وزن ۶۰ کیلو مســابقه دهم؛ ۱۰ روز دیگر وارد چین خواهم شد تا 
تمرینات خود را با تیم ملی چین آغاز کنم و آماده مسابقات جهانی 
شوم. منصوریان با بیان اینکه دوســت دارم در بازی‌های آسیایی 
پیش رو در ژاپن بهترین مقام را کسب کنم، خاطرنشان کرد: هدفم 

طلا است و به چیزی جز مدال طلا فکر نمی‌کنم.
ملی‌پوش ووشــو گفت: امیدوارم اتفاقات خوبی 

رخ دهد و در مردم را شــاد کنیــم؛ چینی‌ها 
میزبانی‌های خوبــی را دارند، یک دهکده به 
سبک فرانســوی برای این مسابقات در نظر 

گرفته شــده بود، امکانات خوبی در این دهکده 
فراهم اســت اما من خاطرات خوبی از آن ندارم چون هر بار که در 
این محل مسابقه دادم به مدال نقره دست یافتم. وی افزود: وقتی 
ورزشکاری سال‌ها تلاش می‌کند نتایج خوبی کسب کند و اتفاقاتی 
رخ می‌دهد که مانع از کســب بهترین مقام می‌شــود اذیت‌کننده 
است. منصوریان با اشاره به اینکه ووشو رشته‌ای است که کشور‌های 
آسیای شرقی در آن قوی‌تر هســتند، گفت: چین، ویتنام، فیلیپین 

و چین‌تایپه تیم‌های قدرتمندی هســتند، البته به‌تازگی کشور‌های 
اروپایی نیز عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشــتند، برای مثال 
بسیاری از ورزشکاران ایتالیا مدال طلا کسب کردند. ملی‌پوش ووشو 
گفت: احتمال اینکه در سال‌های آینده رقابت سنگینی با اروپایی‌ها 
داشته باشیم زیاد است، دلیل آن هم اســتفاده از مربیان چینی و 
ایرانی است، حتی فیلیپین از مربیان ایرانی استفاده می‌کند. وی 
در خصوص کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر همراه با سپاهان گفت: 
یک ماه و نیم گذشــته مســابقات لیگ برتر بود که من در وزن ۷۰ 
کیلوگرم برای سپاهان به میدان رفتم و برای هشتمین سال پیاپی 

قهرمان شدیم.
منصوریــان گفت: بــا ســرمربیگری الهــه منصوریــان و حضور 
شــهربانو منصوریــان در کادر فنی یک تیم یکدســت بودیم، همه 
به یکدیگر کمــک کردیم تا بتوانیم یک نتیجه خیلی خوب کســب 
کنیم. ملی‌پوش ووشــو بانوان ایران گفت: ســپاهان تیمی بومی 

داشت، ســطح مســابقات بالابود 
و ملی‌پوشــان بــا یکدیگر به 

رقابــت می‌پرداختنــد و 
برای آمادگــی ما قبل از 
مســابقات جام‌جهانی 

مفید بود. 

اسم خاص در میان گلزنان لیگ: پدرام
مدافع جلو کشیده ذوب آهن بالاخره این هفته توانست برای تیمش گلزنی کند. به گزارش »ورزش 
سه«، تساوی یک بر یک شاگردان ربیعی در مصاف با شمس آذر در حالی رقم خورد که آنها گل اول 
بازی را به ثمر رساندند و حتی چیزی نمانده بود برنده بازی شوند اما یک گل دقیقه نودی باعث شد 2 
امتیاز از آنها گرفته شود. با این حال دشت یک امتیازی گاندوها در بازی خارج از خانه به لطف گلزنی 
پدرام قاضی‌پور به دست آمد. ذوبی‌ها که در دقیقه 61 صاحب ضربه ایستگاهی شده بودند توانستند 
به زیبایی آن را به گل تبدیل کنند. پس از آنکه ارسال محسن آذرباد به نزدیک تیرک دوم با ضربه سر 
در عرض محمد قریشی همراه شد، پدرام قاضی‌پور به خوبی خود را رساند و با یک ضربه سر دیگر، 
توپ را وارد دروازه میزبان کرد. نکته جالب سرزنی پدرام با آن قد و قامت نه چندان بلندش در بین 
مدافعان شمس آذر بود که به تنها گل تیمش نیز ختم شد. جالب‌تر اینکه او توانست اولین گل خود 
برای ذوب آهن را به ثمر برساند. قاضی‌پور که پس از سه سال ملوان را ترک کرد تا در چهارمین سال 
حضورش در لیگ برتر با پیراهن تیمی جدید به میدان برود، حالا اولین جشن شادی گل برای ذوب 
آهن را هم بر پا کرده است. البته این مدافع 27 ســاله پیش از این در مصاف هفته هجدهم مقابل 
خیبر خرم آباد یک پاس گل داده بود تا حالا با زدن یک گل، ویترین خود در جمع گاندوها را کامل‌تر 

از قبل کرده باشد.

بازگشت هافبک سرخ‌ها به لیگ برتر صحت دارد؟
با نزدیک شدن به پایان مسابقات لیگ برتر، از حالا شایعات نقل و انتقالاتی در خصوص تیم‌های 
مختلف به گوش می‌رســد که در این بین اخبار زیادی هم درباره پرسپولیس به وجود آمده است. 
به گزارش »فارس«، در این خصوص شایعاتی درباره بازگشــت احمد نوراللهی هافبک اسبق تیم 
پرسپولیس که در چند سال اخیر در لیگ امارات فوتبال بازی می‌کند مطرح شده است. پیگیری‌ها 
نشان می‌دهد که نوراللهی از شــرایطی که در فوتبال امارات دارد راضی است و بحث بازگشت او به 
پرسپولیس در شرایط فعلی تنها یک شایعه بوده که این بازیکن آن را تأیید نمی‌کند. با این اوصاف 
بحث بازگشت این بازیکن به پرسپولیس در شرایط فعلی منتفی است اما شاید در سال‌های آینده 

این بازیکن دوباره حاضر به پوشیدن پیراهن سرخ این تیم شود.

آذرباد در نقش مهندس طراحِ ذوب‌آهن
محســن آذرباد از مهره‌های کلیدی تیم محمد ربیعی در این فصل بوده است. به گزارش »ورزش 
سه«، محسن آذرباد در فصل جاری لیگ برتر یکی از بازیکنان کلیدی و مؤثر در ترکیب تیم ذوب‌آهن 
بوده است. کاپیتان باتجربه گاندوها، با نمایش‌های مستمر و کیفیت فنی بالایش، به خوبی توانسته 
در خدمت برنامه‌های تاکتیکی محمد ربیعی قرار بگیرد و نقــش پررنگی در نظم تیمی و طراحی 
حملات ایفا کند. آذرباد که تقریبــاً در تمام بازی‌های این فصل در ترکیب اصلی حضور داشــته، با 
دوندگی بالا، تمرکز ذهنی و ارســال‌های دقیق، یکی از چهره‌های قابل اتکا در میانه میدان به شمار 
می‌رود. در دیدار اخیر ذوب‌آهن مقابل شمس‌آذر نیز محسن آذرباد نشان داد که همچنان تأثیرگذار 
و تعیین‌کننده است. او با یک ارسال دقیق به تیر دوم، پایه‌گذار گل اول تیمش شد؛ جایی که محمد 
قریشی توپ را با ضربه سر در دهانه دروازه به پدرام قاضی‌پور رساند و این بازیکن گل نخست را به 
ثمر رساند. با این حال، بدشانسی ذوب‌آهن در دقایق پایانی بازی باعث شد تا این پیروزی ارزشمند 
در خارج از خانه از دســت برود. اما عملکرد آذرباد در این دیدار هم نشان داد که او نه‌تنها در جریان 
بازی بلکه در ضربات ایستگاهی نیز نقش طراح اصلی را دارد. محسن آذرباد تاکنون در این فصل 
سه گل به ثمر رسانده و یک پاس گل نیز در کارنامه‌اش ثبت شده است؛ گل‌هایی که مقابل تیم‌های 
سرسختی چون شمس‌آذر، مس رفسنجان و استقلال به ثمر رسیده‌اند. او با استفاده هوشمندانه 
از ضربات آزاد و ارسال‌های بلند، هم‌تیمی‌هایش را در موقعیت‌های گلزنی قرار می‌دهد و با تجربه 

بالای خود، می‌تواند نقش پررنگی در تحقق اهداف تاکتیکی محمد ربیعی ایفا کند.

مستطیل سبز
سه شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۶ شوال ۱۴۴۶ / ۱۵ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۶

ستاره مصری قید ۳ تُن طلای 
عربستان را زد!

محمد صلاح با تمدید قراردادش با لیورپول و 
نه به عربســتان از ۲۸۰ میلیون یورو)به اندازه 
دســتمزد ۷ ســاله‌اش در لیورپول( گذشت. 
ســتاره مســلمان برای ماندن در سطح اول 
فوتبال جهان قید پولی معادل ۳ تن طلا را زد. 
صلاح در صورت انتقال به تیم الهلال یا الاتحاد 
می‌توانست در عرض ۴ سال ۳۶۰ میلیون یورو 
به دست آورد. اما ســتاره مصری ترجیح داد 
قراردادش را با لیورپول را برای مدت ۲ سال با 

مبلغ ۸۰ میلیون یورو تمدید کند.

 نقش جدید لیموچی در سپاهان
ستاره مصدوم سپاهان در دیدار مقابل مس رفسنجان 

روی سکوها نشست و حامی تیمش بود. 
به گزارش »ورزش سه«، مهدی لیموچی که با ۹ گل زده 
و ۲ پاس گل یکی از درخشــان‌ترین بازیکنان سپاهان 
در این فصل به شمار می‌رود، پس از مصدومیتی که در 
هفته بیست‌ودوم مقابل اســتقلال خوزستان برایش 
پیش آمد، حالا چهار بازی است که از ترکیب زردپوشان 
دور مانده؛ غیبتی که به‌خوبــی در عملکرد هجومی این 

تیم مشهود است.
با این حال، ســتاره جوان ســپاهان نه تنهــا از تیمش 
فاصله نگرفته، بلکه در نقش جدیدی ظاهر شده است؛ 
لیموچی در دیدار هفته گذشــته برابر مس رفسنجان با 
لباس شخصی در ورزشــگاه نقش جهان حاضر شد و 
پس از اینکه در عکس تیمی در کنــار 11 نفر اصلی قرار 
گرفت و تصویر جالبی به ثبت رســاند، از روی ســکوها 
به‌عنوان یک حامی پرشور در کنار تیمش حضور داشت 
و از ابتدا تا انتهای بازی، حمایت بی‌وقفه‌ای از بازیکنانی 

به نمایش گذاشت.
حضور او در جایگاه تماشــاگران، نه‌تنها دلگرمی برای 
بازیکنان داخل زمیــن بود، بلکه نشــان داد که روحیه 
تیمی و تعهد بالای لیموچی نســبت به سپاهان فراتر 
از حضور در میدان مسابقه است. حالا هواداران منتظر 
بازگشــت هرچه ســریع‌تر این مهاجم گلزن هستند تا 
دوباره در مســتطیل سبز بدرخشــد و به تیم در مسیر 

قهرمانی کمک کند.
لیموچی که پارگی رباط صلیبی‌اش در اواخر هفته گذشته 
به تأیید رسید و باید هفته آینده تحت عمل جراحی قرار 
بگیرد، این روزها در کنار تیمش حضــور دارد تا بتوانند 

همچنان در کورس قهرمانی بمانند.



مدیرکل مطالعات حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد

افزایش تعداد روزهای قابل قبول هوای اصفهان در سال گذشته
مدیرکل مطالعات و برنامه‌ریزی حمل‌ونقل و ترافیک شهری شهرداری اصفهان گفت: طی هفته گذشته 
شاخص کیفیت هوا با پنج روز قابل قبول، یک روز ناسالم برای گروه‌های حساس و یک روز ناسالم به 
ثبت رسید. جمشید لقایی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با بیان اینکه هفته گذشته در مجموع ۱۱۰ ساعت 
از ساعات، هوا در شرایط حد مجاز سلامت روزانه قرار داشته است، اظهار کرد: در این مدت هوا ۳۸ ساعت 
ناسالم برای گروه‌های حساس، ۲۰ ساعت ناسالم و ۱۲۴ ساعت قابل قبول بوده است. مدیرکل مطالعات 
و برنامه‌ریزی حمل‌ونقل و ترافیک شهری شهرداری اصفهان با اشاره به مقایسه وضعیت شاخص کیفیت 
هوا طی سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۳ تصریح کرد: با وجود اینکه سال ۱۴۰۳ نسبت به ۱۴۰۲، یک روز پاک کمتر 
ثبت شده است، تعداد روزهای ناسالم کاهش یافته و به تعداد روزهای قابل قبول اضافه شده است، در 
کل سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ بدترین سال از نظر تعداد روزهای آلوده بوده و پس از آن روند روزهای بسیار 

ناسالم رو به کاهش رفته است.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان:

بتن‌ریزی پروژه پل ورودی محله دهنو انجام شد
مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان از بتن‌ریزی پروژه پل ورودی محله دهنو خبر داد و گفت: 
با احداث این پل مسیر ارتباطی ساکنان این محله به رینگ چهارم اصفهان، هموارتر می‌شود و از تقاطع 
سردار سلیمانی تا پل آفتاب، شاهد تحولی عمرانی هستیم. امیرعباس رحمتی در گفت‌وگو با »ایمنا« 
اظهار کرد: عملیات بتن‌ریزی پروژه پل ورودی محله دهنو، واقع در کیلومتر ۱.۸ رینگ چهارم و محدوده 
خاتون‌آباد از منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان، پانزدهم بهمن سال گذشته توسط سازمان عمران شهرداری 
اصفهان به پایان رسید. وی افزود: با اجرای بتن‌ریزی این پل، از مجموع ۱۶ پل در دست ساخت در بازه 
کیلومتر صفر تا چهار رینگ چهارم اصفهان که بخش عمده‌ای از آن‌ها پیش‌تر تکمیل شده بود، تنها این 
پل باقی مانده بود. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان ادامه داد: این پل با هدف تسهیل ارتباط 
ساکنان محله دهنو با رینگ چهارم اصفهان احداث شده و تاکنون پیشرفت کلی پروژه به ۸۹ درصد رسیده 
است. رحمتی گفت: هزینه اجرایی این پروژه حدود 7 میلیارد تومان برآورد شده و مساحت آن بیش از ۸۰۰ 
مترمربع است؛ در ساخت این پل بیش از ۵۷ تن آرماتور و ۵۷۰ مترمکعب بتن استفاده شد. وی افزود: 
طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، این پروژه به‌زودی تکمیل خواهد شد که امیدواریم با بهره‌برداری از آن، 

عبور و مرور شهروندان در محله دهنو تسهیل پیدا کند.

آغاز عملیات گسترده اصلاح هندسی معابر در منطقه ۱۰ اصفهان
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به عملیات گسترده اصلاح هندسی در سطح منطقه گفت: در 
راستای افزایش ایمنی تردد شهروندان، بهبود عملکرد تقاطع‌ها و کاهش نقاط حادثه‌خیز، مجموعه‌ای از 

پروژه‌های اصلاح هندسی در حال اجرا است. 
محمد صیرفی‌نژاد در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: اصلاحات هندسی یکی از مؤثرترین راهکارها برای 
مدیریت ترافیک شهری محسوب می‌شود و بر اساس بررســی‌های کارشناسی معاونت حمل‌ونقل و 
ترافیک منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تعدادی از تقاطع‌ها و خیابان‌های اصلی و فرعی نیازمند بازطراحی 
هندسی بوده‌که عملیات اجرایی و طراحی آن‌ها در حال انجام است. وی خاطرنشان کرد: در بعضی نقاط 
با کوچک‌سازی شعاع گردش‌ها، به‌روزرسانی تابلوها و علائم ترافیکی، نصب جداکننده‌های فیزیکی و 
بهینه‌سازی مسیرهای عابر پیاده تلاش شده است تا ایمنی افزایش پیدا کند و از بروز گره‌های ترافیکی 
جلوگیری شود. صیرفی‌نژاد ادامه داد: از جمله اقدامات شاخص می‌توان به اصلاح هندسی در خیابان‌های 
مهرآوران، حکیم‌شفیعی و چهارراه پینارت اشاره کرد که با همکاری پلیس راهور و با هدف کاهش تصادفات 
در ساعات اوج ترافیک در حال اجرا است. وی افزود: همچنین یکی از راهبردها استفاده از نظرات ساکنان 

محله‌ها بوده و جلساتی با شوراها و معتمدین محلی برگزار شده است.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان: 

۱۴ کیلومتر از حلقه چهارم ترافیکی اصفهان تا خرداد تکمیل می‌شود

 معاون عمران شــهری شــهرداری اصفهان اعلام کــرد: ۱۴ کیلومتر از 
حلقه )رینگ( چهارم ترافیکی این کلانشهر تا خرداد امسال به بهره‌برداری 
 می‌رسد. اصغر کشاورزراد روز گذشــته در شصت‌وسومین ویژه‌برنامه 
»به احترام مــردم اصفهان« با محوریت آغاز احــداث مجموعه پل‌ها و 
زیرگذر شــهید فخری‌زاده و آغاز احداث کیلومتــر ۶۹ تا ۷۱ حلقه چهارم 
ترافیکی شهر اصفهان اظهار کرد: بهره‌برداری از ۱۴ کیلومتر از حلقه)رینگ( 
چهارم ترافیکی این کلانشهر واقع در شرق این دیار، نقش بسزایی در بهبود 

عبور و مرور، کاهش ترافیک و آلودگی هوا دارد.
وی ادامه داد: امروز عملیات اجرایی احداث کیلومتر ۶۹ تا ۷۱ از این حلقه 
و همچنین مجموعه پل‌ها و زیرگذر »شهید فخری‌زاده« مرتبط با پروژه 
نامبرده را آغاز کرده‌ایم که روانســازی حمل و نقل در مسیرهای متعدد 
مانند منطقه »روشن دشت « و جاده انرژی هسته‌ای و »زردنجان« از 
نتایج آنهاست. کشــاورزراد گفت: مجموع دو پروژه بالغ‌بر بیش از 1300 
میلیارد تومان هزینه دارد که 1000میلیارد تومان در تقاطع و پل‌های شهید 
فخری‌زاده و ۳۰۰ میلیارد تومان آن در دو کیلومتر مسیر رینگ چهارم در 
محدوده منطقه ۶ هزینه می‌شود. وی افزود: طراحی تقاطع به‌گونه‌ای 
انجام شــده که هزینه‌ها را کاهش داده است و از نظر معماری در استان 
اصفهان منحصربه‌فرد اســت. معاون عمران شهری شهرداری اصفهان 

تصریح کرد: عملیات عمرانی پروژه رینگ چهارم در سه شیفت کاری با 
رعایت تمام استانداردها و مســائل ایمنی اجرا و پیش‌بینی می‌شود تا 
پایان بهمن سال جاری به بهره‌برداری برسد. کشاورزراد افزود: این پروژه 
دارای ۱۱ تقاطع و پل است، در این راســتا ۱۰ هزار متر مربع پل داریم که 
حجم آن بسیار زیاد است و اگر می‌خواستیم در یک شیفت کاری آن را 
اجرا کنیم، حدود ۲۴ ماه زمان می‌برد، اما با توجه به دستور شهردار اصفهان 
درباره بسیج همه امکانات و منابع توســط حوزه‌های مختلف و مناطق 
مرتبط، مقرر شد این پروژه با سه شــیفت کاری توسط سازمان عمران 
شهرداری اصفهان اجرا شود و تا پایان بهمن ۱۴۰۴ به بهره‌برداری برسد.  

مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان نیز در این مراسم گفت: برای تکمیل 
بخشی از پروژه مورد نظر و همچنین تملک و آزادسازی اراضی آن متشکل 
از ۱۴۰ پلاک، ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه شــده اســت. علی باقری اظهار 
امیدواری کرد که ۱۰.۵ کیلومتر دیگر از پروژه رینگ چهارم نیز در ماه‌های 
پیش رو تکمیل شــود زیرا بهبود ترافیک و کاهش آلودگی هوا با اجرای 
چنین اقداماتی ضروری است. وی افزود: در سال ۱۴۰۳ در این منطقه 
پروژه‌هایی به ارزش 6000 میلیارد تومان انجام دادیم و برای سال جاری 

نیز ارزش پروژه‌های این ناحیه حدود 1400 میلیارد تومان خواهد بود. 
رئیس کمیســیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای 

اســامی اصفهان نیز در این مراســم اظهار کرد: تکمیل خط دوم قطار 
شهری و رینگ چهارم، ۲ پروژه بزرگ شهرداری اصفهان به شمار می‌رود 
بنابراین هر آنچه لازم اســت باید برای اجرای آنها تأمین شــود. رسول 
میرباقری خاطرنشان کرد: غیر از پروژه‌های بزرگ عمرانی، رسیدگی به 
مناطق کم‌ برخوردار بوسیله اجرای پروژه‌های زیرساختی و محله‌محور، از 

رویکردهای ما در پارلمان شهری است.
به گزارش »ایمنا« آیین آغاز عملیات احــداث مجموعه پل‌ها و زیرگذر 
شــهید فخری‌زاده، همچنین آغاز احداث کیلومتر ۶۹ تا ۷۱ حلقه چهارم 
ترافیکی در قالب شصت‌وسومین ویژه‌برنامه »به احترام مردم اصفهان« 
روز دوشــنبه 25 فروردین با حضور مدیران شــهری، اصحاب رسانه و 
شهروندان برگزار شد. رینگ چهارم به‌طول ۷۸.۲ کیلومتر به‌عنوان حلقه‌ای 
ارتباطی، دور تا دور شهر اصفهان را در بر می‌گیرد که بخش‌هایی از آن در 
محدوده شهرهای مجاور قرار دارد؛ از این مسیر ۴۵ کیلومتر در محدوده 
شهر اصفهان واقع شده که بخش مهمی از آن یعنی حدود ۱۰.۵ کیلومتر در 
منطقه ۶ شهرداری قرار دارد. تاکنون عملیات خیابان‌سازی و آماده‌سازی 
برای ۳.۱ کیلومتر از این رینگ انجام شده است و عملیات اجرایی بخش 
باقیمانده حدفاصل کیلومتر ۶۹ تا ۷۱ رینگ چهارم که در ادامه همان ۳.۱ 

کیلومتر قبلی است، روز گذشته آغاز شد. 

 آیین آغاز عملیات احداث مجموعه پل‌ها و زیرگذر 
شهید فخری‌زاده، همچنین آغاز احداث کیلومتر ۶۹ 
تا ۷۱ حلقه چهارم ترافیکی در قالب شصت‌وسومین 
ویژه‌برنامه »به احترام مردم اصفهان« روز دوشنبه 
25 فروردین با حضور مدیران شهری، اصحاب رسانه و 

شهروندان برگزار شد

با مسئولان
سه شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۶ شوال ۱۴۴۶ / ۱۵ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۶

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان با اشاره به آغاز عملیات احداث مجموعه پل‌ها و 
زیرگذر شهید فخری‌زاده گفت: امیدواریم با طراحی انجام‌شده برای این پروژه گامی 

دیگر در مسیر آبادانی و پیشرفت شهر برداشته شود.
به گزارش »ایمنا«، محســن زمانی روز گذشته در شصت‌وسومین ویژه‌برنامه »به 
احترام مردم اصفهان« با محوریــت آغاز احداث مجموعه پل‌ها و زیرگذر شــهید 
فخری‌زاده و آغاز احداث کیلومتر ۶۹ تا ۷۱ حلقه چهارم ترافیکی شهر اصفهان اظهار 
کرد: پل شــهید فخری‌زاده در محدوده کیلومتر ۷۲ رینگ چهارم قرار گرفته است؛ 
طی دو سال گذشته تا کیلومتر ۷۸ )پل شهید سلیمانی( حدود ۶ کیلومتر از آن را به 
صورت دو لاین رفت و برگشت تعریض کردیم. وی با اشاره به اینکه پروژه پل شهید 
فخری‌زاده مکمل اقدامات قبلی است که انجام شده است و تا پل رودخانه ادامه 
دارد، افزود: امیدواریم این پروژه با سرعت عمل و با تأمین منابع و همکاری مردم 
که بخش عمده‌ای از تملک و آزادســازی آن فراهم شده است، به سرانجام برسد. 
مدیر منطقه ۴ شــهرداری اصفهان تصریح کرد: ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه تملک و 
آزادسازی و ۹۰۰ میلیارد تومان هزینه احداث پروژه مجموعه پل‌ها و زیرگذر شهید 
فخری‌زاده اســت. زمانی با بیان اینکه با اقداماتی که روی پل رودخانه می‌شــود، 
تعریض آن انجام خواهد شد، گفت: این پروژه در نقطه استراتژیک در مدخل ورودی 
سایت هسته‌ای اصفهان قرار دارد و به نام شهدایی همچون شهید نیلفروشان و شهید 
فخری‌زاده مزین شده است. وی یادآور شــد: این محور ضداستکباری است، زیرا 

همه شهدایی که نامشــان در این محور نام‌گذاری شده است، توسط رژیم غاصب 
صهیونیستی به شهادت رســیدند. مدیر منطقه ۴ شــهرداری اصفهان افزود: این 
پروژه علاوه‌بر اینکه عمرانی است، جنبه فرهنگی و سیاسی نیز دارد؛ پل‌های خاصی 
طراحی شده است که ترکیبی از میدان، زیرگذر و روگذر است و آبروی شهر اصفهان 
محسوب می‌شــود. زمانی گفت: امیدواریم با طراحی انجام‌شده برای این پروژه 
 که آن را به یکی از پروژه‌های شاخص شهر اصفهان بدل کرده است، گامی دیگر در 

مسیر آبادانی و پیشرفت شهر برداشته شود.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شــهرداری اصفهان گفت: مدیریت 
 شهری و شــهرداری این کلان‌شهر ســالانه بالغ‌بر 1000 پروژه را اجرا می‌کند و برای 

سال جاری نیز بیش از ۱۱۰۰ پروژه شهری در دستور کار قرار دارد.
سعید ابراهیمی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: این پروژه‌ها در سطوح مختلفی 
تعریف شده است که از جمله آن‌ها می‌توان به حدود ۸۰ پروژه شاخص اشاره کرد و 
این پروژه‌ها تأثیرگذاری فراتر از چند منطقه دارند و نقش مهمی در توسعه شهر ایفا 
می‌کنند. وی تأکید کرد: حدود ۱۵۰ پروژه مهم در سطح مناطق مختلف و به‌صورت 

منطقه‌ای اجرا خواهد شد که از میان این طرح‌ها تعدادی محله‌محور است. تمرکز 
اصلی پروژه‌های منطقه‌ای و محله‌محور بر توسعه و بهبود زیرساخت‌های محلات 
محــروم خواهد بــود. وی ادامه داد: قطار شــهری یکی از مهم‌تریــن پروژه‌های 
کلان‌شهر اصفهان است که شامل توسعه خطوط، تجهیز ناوگان، تکمیل ایستگاه‌ها 
و ارتقای سطح خدمات خواهد بود، در این راســتا فاز آزمایشی حدفاصل دارک تا 
میدان قدس اجرایی خواهد شــد و برای این پروژه در ســال جاری 8000 میلیارد 
تومان بودجه پیش‌بینی شده است. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه علاوه بر این، تکمیل حلقه حفاظتی اصفهان نیز در 
دستور کار شهرداری قرار دارد، خاطرنشــان کرد: ادامه اجرای این طرح در نواحی 
شرق و جنوب‌شرقی شهر اصفهان دنبال خواهد شد. ابراهیمی گفت: یکی دیگر از 
برنامه‌های شهرداری برای سال جاری، نوسازی ناوگان اتوبوسرانی است که به‌عنوان 
یک استراتژی کلان در دستور کار قرار دارد. شهرداری اصفهان اقدامات گسترده‌ای را 
برای بهبود ناوگان حمل‌ونقل عمومی، توسعه خطوط و افزایش کیفیت خدمات در 
این بخش انجام خواهد داد. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه توسعه فضای سبز شــهری نیز از اولویت‌های مهم شهرداری 
محسوب می‌شود، تأکید کرد: پروژه‌های متعددی در سطح شهر برای بهبود فضای 
سبز در نظر گرفته شده که بعضی از آن‌ها در ســطح شهری تعریف شده و تأثیرات 

مثبت گسترده‌ای بر محیط زیست و کیفیت زندگی شهروندان خواهد داشت. 

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان:

احداث پروژه پل شهید فخری‌زاده گامی در مسیر آبادانی اصفهان است
معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

اجرای بیش از ۱۱۰۰ پروژه شهری در اصفهان طی سال جاری

 سه شنبه  26  فروردین  1404 /  16   شوال   1446  /  15   آوریل    2025 / شماره  4336  
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با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
1/143 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 1403۶030۲۲4800۲۲70 مورخ 1403/11/08 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیره آقاجانی نیاسر فرزند 
عباس نسبت به ششدانگ یکدرب باغ مشجر به مساحت 9۵۵.۵۶ متر مربع در قسمتی 
 از پلاک شــماره 919 فرعی از 3۵ اصلی واقــع در بخش ۶ حوزه ثبتی نیاســر. خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۲/10

م الف: 1909096 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   
مفاد آراء

1/144 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  1403۶030۲01800۵407 مــورخ 1403/1۲/08 هیــأت اول/دوم موضوع 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در
  واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک دولت آبــاد برخــوار تصرفــات مالکانــه بلامعارض
  متقاضی آقای اســمعیل هاشــم پور فرزندغلامعلی بشــماره شناســنامه 3 نســبت

 به شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 900.0۵ متر مربع از قســمتی از 
 پلاک 403 اصلی واقع در اصفهان محســن آباد بخش 1۶ ثبت ملک دولت آباد خریداری 
طی نقل و انتقالات عادی ازسندرسمی به شــماره 87۵09-13۵1/0۵/01 دفتر ۲ اصفهان 

مالکیت غلامعلی رنجکش فرزند حیدرعلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۲/10

م الف : 1909317 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
مفاد آراء

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  1403۶030۲01800۵408 مورخ 1403/1۲/08 هیأت اول/دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل هاشم 
پور فرزندغلامعلی بشماره شناسنامه 3 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1183.49 متر مربع از قســمتی از پلاک 403 اصلی واقع در اصفهان محسن آباد 
بخش 1۶ ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی ازسندرسمی به شماره 
87۵09-13۵1/0۵/01 دفتر ۲ اصفهان مالکیت غلامعلی رنجکش فرزند حیدرعلی محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۲/10

م الف : 1909317 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
مزایده 

1/14۵ شــماره مزایــده: 14040430۲143000001  بــه موجــب پرونده اجرائی کلاســه 
1403040111۲۲000۲99 نیابتی از شــعبه دوم  اداره اجرای اسناد رســمی شیراز )به شماره 
بایگانی 1403000۵9( یک دســتگاه کامیون کشــنده مدل ۲018 بهرنگ قرمز روغنی به 
شماره شاسی XLRTEH4300G1983۲7 و شــماره موتور A3۲۲۵۶4 به شماره انتظامی 
93-۵۵7 ع 33 متعلق به آقای اسماعیل کشــاورز فرزند حیدر قلی متولد 1370/09/1۲ به  
کدملی ۲۵۵010۶0۲4 که طبق نظر کارشناس رسمی وضعیت لاستیک های خودرو همه 
مطلوب میباشد، وضعیت اتاق، جلو داشبرد، تودوزی، کنســول جلو مطلوب میباشد و به 

دلیل شارژ  نبودن باطری خودرو امکان تست موتور میسر نمیباشد و برابر اعلام بستانکار 
تا تاریخ 1404/03/1۲ بیمه میباشد ) بیمه آسیا( و به مبلغ 70/000/000/000 ریال ارزیابی 
شده از ســاعت 9 الی 1۲ مورخ 1404/0۲/10 در محل اداره ثبت اسناد و املاک بادرود واقع 
در بادرود خیابان امام خمینی )ره( ، خیابان نواب صفوی از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ 70/000/000/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد، شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار  یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب ثبت واریز نکند قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
 خواهد شــد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 

م الف: 1911027  رضا طویلی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بادرود
تحدید حدود اختصاصی

1/14۶ نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ قطعه زمین تقریبا ۶ جریبی معروف ده بغله به 
شماره 1۵49 فرعی از 1۵9- اصلی واقع در بادرود جز بخش 9 حوزه ثبتی بادرود که طبق سوابق 
و پرونده ثبتی به نام حمیدرضا مصداقی نیا فرزند احمد و غیره در جریان ثبت است و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 1۵ قانون 
ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ 1404/0۲/18 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد  آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این  آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صــورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/01/۲۶  م الف: 1907270 رضا طویلی مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک بادرود
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سه شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۶ شوال ۱۴۴۶ / ۱۵ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۶

مدیر مرکز تعمیرات نسوز فولاد مبارکه گفت: بعد از گذشت بیش از ۱۰ 
سال از رکورد قبلی )ثبت عمر ۲۰۵ ذوب در سال ۱۳۹۳(، توانستیم با 
ثبت عمر ۲۰۶ ذوب در پاتیل شــماره ۴۵ در تاریخ ۲۵ اسفندماه سال 
۱۴۰۳ و عمر ۲۱۰ ذوب در پاتیل شماره ۱۸ در تاریخ ۱۲ فروردین ۱۴۰۴ 

رکوردهای جدیدی به ثبت برسانیم.
به گزارش »ایراسین«، پدرام فتاح‌المنان ضمن اعلام این خبر اظهار 
کرد: در اواسط سال ۱۴۰۳، پروژه‌ای با هدف افزایش عمر نسوز پاتیل 
در مرکز تعمیرات نسوز تعریف و با انجام اقدامات متعددی که در این 
زمینه در قالب کارگروهی تعیین و اجرا شد، نتایج بسیار خوبی به دست 
آمد. خروجی این پروژه تاکنون ثبت عمر ۲۰۶ ذوب در پاتیل شــماره 
۴۵ در تاریخ ۲۵ اسفندماه سال ۱۴۰۳ و عمر ۲۱۰ ذوب در پاتیل شماره 
۱۸ در تاریخ ۱۲ فروردین ۱۴۰۴ بوده اســت. به گفته وی افزایش عمر 
پاتیل، علاوه‌بر کاهش مصرف نسوز به ازای تن فولاد مذاب که منجر 
به کاهش هزینه تولید می‌شود، مزایای دیگری نیز دارد که از آن جمله 
می‌توان به افزایش ظرفیت فولاد مذاب در پاتیل، کاهش توقفات پاتیل 
مذاب به‌دلیل افزایش تعداد پاتیل‌های در دسترس تولید و همچنین 
کاهش ریسک ایمنی فعالیت‌های آماده‌ســازی پاتیل مذاب اشاره 
کرد. وی با بیان اینکه نسوز این دو پاتیل از جنس آلومینا اسپینل بوده 
و در شرکت‌های داخلی تولیدکننده محصولات نسوز تولید شده، گفت: 
آخرین رکورد به‌دســت‌آمده با آجرهای آلومینا اسپینل به تعداد ۲۰۴ 
ذوب برای پاتیل شماره ۳۱ در اردیبهشت ۱۳۹۳ و ۲۰۵ ذوب برای پاتیل 
شماره ۲۳ در مرداد ۱۳۹۳ ثبت شــده و طی ۱۰ سال گذشته تا اسفند 

۱۴۰۳ عمر بیشتر از ۲۰۵ ذوب به دست نیامده بود. 
 LTS علیرضا نادری، سرپرســت تعمیرات نســوز متالورژی ثانویه و
نیز دراین زمینه اظهار کرد:یکی از مهم‌ترین و حســاس‌ترین ظروف 
تولید و حمل مذاب در فولادســازی، پاتیل مذاب است، زیرا در طول 
زمانی که حدود ۲۰۰ تن مذاب از کوره درون پاتیل تخلیه و ســپس در 
واحد متالورژی ثانویه عملیات تصفیه و تنظیــم دما و در انتها مذاب 
ریخته‌گری می‌شــود، پاتیل مذاب در کل فولادسازی در حال گردش 
اســت؛ بنابراین، انتخاب نوع نســوزِ باکیفیت با ضریب ایمنی و عمر 
قابل‌قبول از اهمیت ویژه‌ای برخوردار اســت. مــورد دیگری که باید 
مدنظر قرار گیرد بازرسی دقیق نسوز پاتیل بعد از هر ذوب با حساسیت 
ویژه در واحد lts وتخریب و بازســازی دقیق خط ســرباره و بلوک‌ها 
با ضریب اطمینان بالا در جهت ذوب‌گیری بهینه از نســوز بدنه پاتیل 
است که توســط تعمیرات نسوز پاتیل فولادســازی انجام می‌گیرد و 

از کلیدی‌ترین موارد در جهت افزایش عمر نســوز پاتیل محســوب 
می‌شــود. وی افزود: در مجموع، بــا اقدامات مهمی کــه با حمایت 
مدیریت مرکز نسوز در شش‌ماهه گذشته توسط واحد اجرای نسوز، 
ســرویس پاتیل و دفتر فنی با همراهی واحد متالورژی ثانویه انجام 
شد، موفق به دستیابی عدد غرورانگیز ۲۱۰ ذوب از نسوز پاتیل شدیم.

احمدرضا ایرانپور، رئیس دفتر فنی نسوز نیز در این زمینه اظهار کرد: کار 
تیمی در فولاد مبارکه نهادینه شده و یکی از دستاوردهای آن رکوردهای 
بی‌شماری است که در تمامی نواحی به دست می‌آید. رکورد ۲۱۰ ذوبی 
عمر نســوز بدنه پاتیل نیز که در فروردین‌ماه سال جاری حاصل شد 
یکی از این دستاوردها اســت. وی ادامه داد: ازآنجاکه پاتیل یکی از 
ســه تجهیز اصلی فرایند ذوب‌گیری در ناحیه فولادسازی است و از 
حساسیت ایمنی زیادی هم برخوردار است، باید توجه داشته باشیم 
که مصارف نســوز در هزینه‌های تولید، توقفات و میزان کمّی و کیفی 
تولید نقــش تعیین‌کننده‌ای دارد؛ ازاین‌رو برای افزایش عمر نســوز 
بدنه پاتیل از ســال قبل هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی شد. در این زمینه 
پروژه شناســایی و اولویت‌بندی نقاط قابل‌بهبود نسوز بدنه تعریف و 
پیگیری شد. رئیس دفتر فنی نسوز تصریح کرد: یکی از فعالیت‌های 
انجام‌شده جهت افزایش عمر نسوز بدنه پاتیل تغییر کیفی و ابعادی 
نسوزهای استفاده‌شده در نقاط مختلف بدنه پاتیل )zoning( بود که 

با موفقیت انجام شد.
یوسف شــرافت، کارشــناس تعمیرات نســوز پاتیل و مسئول پروژه 
هم اظهار کرد: با تلاش مســتمر تیم اجرایی و فنی مرکز نســوز فولاد 
مبارکه، رکورد جدیدی در افزایش عمر نسوز پاتیل به ثبت رسید. این 

موفقیت حاصل شناسایی عوامل تأثیرگذار بر فرسایش پاتیل و اجرای 
راهکارهای نوین برای کاهش آنها بوده اســت. وی ادامه داد: در این 
راستا اقدامات کلیدی سیاری انجام شده است و از آن جمله می‌توان 
به این موارد اشاره کرد: شناســایی عوامل کاهنده عمر نسوز و تحلیل 
دقیق تأثیر هر یک بر فرسایش پاتیل؛ اجرای پیشنهادهای تخصصی 
تیم، ازجمله ساخت قالب برای جرم پاشــنه پاتیل به روش ریختنی 
که استحکام و ماندگاری این بخش را افزایش داد؛ تقویت آجرهای 
ناحیه بحرانی بین بدنه پاتیل و خط سرباره برای مقاومت بیشتر در برابر 
خوردگی؛ بهبود فرایند بازدیدهای دوره‌ای در هنگام توقف پاتیل جهت 
تخریب و بازسازی و نظارت دقیق بر شــرایط پاتیل به همراه گردش 
بهینه پاتیل در خط تولید. کارشــناس تعمیرات نسوز پاتیل و مسئول 
پروژه افزود: این اقدامات نه‌تنهــا موجب کاهش هزینه‌های تعمیر و 
نگهداری شده، بلکه به افزایش پایدار بهره‌وری فرایند تولید منجر شده 
اســت. تداوم این رویکرد، افق‌های جدیدی را در صنعت فولادسازی 

ترسیم خواهد کرد.
همچنین علی نوری، کارشناس دفتر فنی نسوز فولاد مبارکه اظهار کرد: 
این افزایش عمر باعث کاهش زیادی در هزینه‌ها و زمان می‌شود که 
می‌تواند کاهش مصرف مواد نســوز پاتیل، کمتر شدن زمان توقفات، 
کاهش مصرف گاز و انرژی، کاهش هزینه نفر ســاعت نیرو، کاهش 
ضایعات نسوز و… را در پی داشته باشد. وی ادامه داد: ازجمله عواملی 
که در این رکورد تأثیر داشته‌اند می‌توان به بهبود کیفیت متریال نسوز 
مصرفی بدنه و کف پاتیل، تغییر در روش نسوزچینی پاتیل )چیدمان 
به‌صورت فازبندی(، ابداع روش‌های ترمیم پاشــنه پاتیل، استفاده 
از آجرهای ناحیه ترانزیشــن زون مابین آجرهای خط سرباره و بدنه 
پاتیل، کاهش توقفات پاتیل و کاهش زمان‌های ذوب در پاتیل اشاره 
کرد. همچنین افزایش دقت در بازرسی‌های مستمر پاتیل و تحقیقات 
و پیگیری‌های لازم در ارتقای کیفیت مواد نسوز تولیدی و پروژه‌های 
بهبود تأثیر فراوانی داشته‌اند. کارشناس دفتر فنی نسوز فولاد مبارکه 
اضافه کــرد: این رکورد در شــرایط تولیــدی فولاد مبارکــه که دارای 
واحدهای LF و RH و ریخته‌گری مداوم است به‌نوبه خود استثنایی 
بوده و نسبت به شرکت‌های مشــابه عمر بالایی محسوب می‌شود و 
ثبت آن به همت تولیدکنندگان داخلی صورت گرفته است. برنامه‌ریزی 
برای افزایش عمر نسوز پاتیل همچنان ادامه دارد و امید است با ادامه 
این روند و تلاش کارکنان و زحمت کشان صنعت نسوز و فولاد در آینده 

نزدیک به عمرهای بیشتر نیز دست یابیم.

مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در استان اصفهان گفت: سال گذشته بیش از ۳۵۳ 
میلیارد تومان در قالب ۱۵ هزار و ۸۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان تحت حمایت کمیته 
امداد و نیازمندان استان اصفهان پرداخت شد. به گزارش »ایراسین«، سید مجتبی حجازی در خصوص 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان در سال گذشته گفت: این تسهیلات در قالب کارگشایی، 
مسکن، اشتغالزایی، درمان، امور فرهنگی و… به مبلغ بیش از ۳۵۳ میلیارد و ۷۱۸ میلیون تومان بوده 
است. وی با بیان اینکه تا پایان سال گذشته برای کارگشایی و رفع مشکلات خانوارهای تحت حمایت، 
9739 فقره تسهیلات حمایتی به ارزشی بالغ بر ۱۹۶ میلیارد و ۵۸۰ میلیون تومان پرداخت شده، ادامه 
داد: با توجه به سیاست کمیته امداد در اهمیت دادن به کمک قرض الحسنه به جای کمک‌های بلاعوض 
و با هدف حفظ عزت نفس خانواده‌های تحت حمایت و نیازمند، برای ایجاد، راه اندازی و پایدارسازی 
اشتغال نیز 1607 فقره تســهیلات به ارزش ۷۱ میلیارد و ۷۳۰ میلیون تومان پرداخت شده است. وی 
تسهیلات قرض الحسنه را اساساً با هدف فراهم آوردن شرایطی برای رفع مشکلات مالی افراد نیازمند 
مطرح کرد و افزود: برای رفع مشکلات مســکن مددجویان 1164 فقره تسهیلات به ارزشی بالغ بر ۴۵ 

میلیارد و ۷۳۰ میلیون تومان ارائه شد.
مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در استان اصفهان همچنین به مساعدت‌های قرض 
الحسنه برای کمک به دانش آموزان، دانشــجویان و حمایت از این قشر در زمینه فرهنگی اشاره و بیان 
کرد: 3290 فقره تسهیلات به مبلغ ۳۹ میلیارد و ۶۷۰ میلیون تومان برای خدمت رسانی در زمینه فرهنگی 
به جامعه هدف پرداخت شده است. وی، با دعوت از خیران و مردم نیکوکار برای سپرده گذاری در این 
صندوق، گفت: نیک اندیشان می‌توانند با سپرده گذاری و مراجعه حضوری به صندوق و یا ورود به سایت 

www.sqev.ir به ترویج فرهنگ قرض الحسنه کمک کنند.

بیش از ۳ میلیون نفردر استان اصفهان مشمول طرح دریافت کالابرگ هستند. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
در بازدید میدانی از فروشگاه‌های متصل به طرح کالابرگ الکترونیک با بیان اینکه 
بیش از یک میلیون و 200 خانوار در اســتان در مرحلــه اول اعتبار این طرح ملی را 
دریافت کردند گفت: این میزان بیش از ۳ میلیون نفر در استان را شامل می‌شودکه در 
دو مرحله کالابرگ دریافت می‌کنند. رضا برزوئیان با اشاره به آغاز واریز اعتبار مرحله 
دوم سه دهک اول از عید سعید فطر افزود: اعتبار دهک‌های سوم تا چهارم هم تا 27 
فروردین واریز می‌شود و هم استانی‌ها می‌توانند تا پایان خرداد برای دریافت کالا 
اقدام کنند. وی از اتصال بیش از 8000 فروشگاه به طرح ملی کالا برگ الکترونیک در 
استان خبر داد و گفت: برای اطلاع از واریز اعتبار و مانده اعتبار طرح کالابرگ می‌توانند 

با گرفتن کد دستوری ستاره ۵۰۰ ستاره ۱۴۶۳ مربع از وضعیت خود مطلع شوند.

رئیس اداره انجمــن اولیا و مربیان اداره کل آموزش و پرورش اســتان اصفهان 
گفت: نخستین‌بار در کشور با ابتکار اســتان اصفهان، مناطق در معرض آسیب و 
محروم، از خدمات سیار مراکز راهنمایی و مشاوره خانواده پیوند استان بهره‌مند 
شدند. به گزارش »فارس«، امینه‌سادات طباطبایی درخصوص آغاز به کار خدمات 
سیار مرکز راهنمایی و مشاوره خانواده پیوند در استان اصفهان اظهار کرد: با لطف 
پروردگار متعال در راستای تحقق عدالت آموزشی و تربیتی، ارتقای سلامت روان 
خانواده‌ها، بهزیستی روانشناختی و نیز پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی، 
نخستین‌بار در کشور با ابتکار استان اصفهان، مناطق در معرض آسیب و محروم، 
از خدمات سیار مراکز راهنمایی و مشاوره خانواده پیوند استان بهره‌مند شدند. وی 

افزود: ارائه خدمات مشاوره‌ای فردی و گروهی، حل مسائل و مشکلات خانوادگی، 
تحصیلی و تربیتی فرزندان در این مناطق، از جمله اقداماتی است که در چارچوب 
اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش دنبال می‌شود. طباطبایی گفت: به 
عنوان نخستین گام، منطقه خوروبیابانک تحت پوشش خدمات سیار قرار گرفت و 
با حضور 11 نفر از مشاوران برتر استان، طی دو روز متوالی، ۱۵۰ نفر-ساعت مشاوره 
فردی انجام شد؛ همچنین، خدمات مشاوره گروهی و کارگاه‌های آموزشی برای 
دانش‌آموزان و اولیای آنان در ۴۰ آموزشگاه به صورت قطبی و آموزشگاهی برگزار 
شد که در راستای توانمندسازی خانواده‌ها و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی 
طراحی شــده بود. رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان اداره کل آموزش‌وپرورش 
اســتان اصفهان بیان کرد: این مراکز در چارچوب دســتورالعمل‌های مصوب، با 
بهره‌مندی از نیروهای متخصص و متعهد، از طریق برگزاری کارگاه‌های آموزشی 
و جلسات پرسش و پاسخ برای اولیا، به ارتقای سطح بینش و دانش خانواده‌ها 
جهت پیشــگیری از بروز اختلالات و مشــکلات خانوادگی، تحصیلی و تربیتی 
فرزندان کمک می‌کنند. وی با اشاره به رویکرد جدید این اداره در توسعه عدالت 
مشاوره‌ای، گفت: بهره‌گیری از خدمات مشاوره‌ای و کارگاه‌های آموزش خانواده با 
حضور اساتید و مشاوران برجسته استان، به‌ویژه برای مناطقی که از این خدمات 
بی‌بهره یا در معرض آسیب هستند، از طریق خدمات سیار مرکز پیوند در دستور کار 
قرار گرفته است و یکی از اهداف مهم این اداره، توسعه و کیفیت‌بخشی به مراکز 

راهنمایی و مشاوره خانواده پیوند است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به پیش بینی کاهش ۶ تا 8 
درجه‌ای دمای هوای استان اصفهان از روز سه شنبه)امروز( افزود: این کاهش 
دما تا پایان هفته ادامه خواهد داشت. منصور شیشه فروش در گفتگو با »مهر« 
با بیان اینکه هشدار سطح زرد هواشناســی تا روز پنجشنبه برای اصفهان صادر 
شده است، تصریح کرد: وزش باد شدید، طوفان لحظه‌ای در اکثر مناطق و گرد و 

خاک در شمال شرق پیش بینی شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان با اشاره به پیش بینی کاهش ۶ تا 8 درجه‌ای دمای هوای استان اصفهان 
از امروز تا پایان هفته افزود: از اول سال زراعی تاکنون میانگین بارندگی استان 
اصفهان ۱۰۹ میلیمتر بوده است که این میزان نســبت به بلند مدت ۳۴ درصد 

کاهش داشته است.

ارشد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری با تأکید بر 
اهمیت دوران خدمت سربازی به عنوان فرصتی برای خودسازی و آماده‌سازی 

جوانان برای زندگی اجتماعی است.
به گزارش »مهر«، امیر سرتیپ دوم محســن کرمی در مراسم تجلیل از کارکنان 
وظیفه نمونه اظهار کرد: دوران خدمت مقدس ســربازی فرصتی بسیار خوب و 
اثرگذار برای جوانان تا که خود را آماده ورود به زندگــی و عرصه اجتماعی کنند و 
فرصتی برای خودسازی است که باید نقاط ضعف و قوت خود را شناسایی کرده و با 
تقویت نکات قوت و جبران ضعف‌ها خود را برای زندگی آتی آماده کنند. وی افزود: 
امروز دشمنان انقلاب اسلامی و کشور عزیزمان از طریق فضای مجازی به دنبال 
تضعیف اعتقادات و باورهای جوانان و ضربــه زدن به ارزش‌های دینی و انقلابی 
هستند که بایستی ما با بینش و بصیرت انقلابی نقشه‌های شوم دشمنان را خنثی 
کنیم. ارشد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری افزود: 
بخش عمده امنیت و اقتدار موجود در سراسر کشور و مرزهای جمهوری اسلامی 
و امنیت پایداری که در کل کشور فراهم است، به جهت زحمات نیروهای وظیفه 
است و وظیفه داریم قدردان ایشان عزیزان است. وی همچنین گفت: سرباز در 
دین مبین اســام از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است تا جایی که حضرت علی)ع( 

سربازان را زینت کشــور و حافظان امنیت می‌نامیدند، در نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، خدمت مقدس ســربازی آن هم تحت فرماندهی رهبر معظم انقلاب، 
از ارزش و اعتبار بسیاری برخوردار اســت تا آنجا که معظم له از سربازی به عنوان 
خدمت مقدس یاد می‌کنند. امیر کرمی بیان کرد: سرباز ولایت بودن و خدمت به 
وطن افتخاری برای جوانان ایرانی است که تحت رهبری و رهبری فرمانده معظم 

کل قوا حضرت امام خامنه‌ای عزیز، به میهن اسلامی خدمت می‌کنند.

مدیر بخش فولادســازی شــرکت ذوب آهن اصفهان از ثبت رکورد جدید نسوز 
کنورتور فولادسازی با ۴۱۴۱ ذوب در این شرکت خبر داد.

به گزارش »ایراسین«، خسرو شــمس ضمن تبریک این دستاورد مهم گفت: 
مقدار مصرف مواد نســوز تأثیر زیادی بر قیمت تمام‌شــده فولاد تولیدی دارد و 
کاهش مصرف آن موجب کاهش هزینه تولید خواهد شد. یکی از راه‌های مؤثر 
در کاهش مصرف نسوز، افزایش عمر آن از طریق اجرای عملیات پاشش سرباره 
)Slag Splashing( اســت. وی افــزود: مطالعات و بررســی‌های لازم برای 
اجرای این طرح از پیش انجام شــده بود و با برگزاری جلسات متعدد و تأمین 
تجهیزات و یوتیلیتی‌های مورد نیاز، این طرح در آبان‌ماه ۱۴۰۳ در کنورتور شماره دو 
بومی‌سازی و عملیاتی شد. رسول علی‌نقی‌پور، سرپرست کارگاه کنورتور و میکسر 
نیز در این زمینه گفت: ثبت این رکورد ارزشمند با اجرای موفق طرح پاشش سرباره 
حاصل شده است؛ به‌طوری‌که تعداد ذوب نســبت به رکورد قبلی، افزایش ۳۵ 
درصدی داشته است. رکورد پیشین مربوط به کنورتور شماره یک و بدون اجرای 
عملیات Slag Splashing با ۳۰۶۰ ذوب بوده است. جا دارد از حمایت معاونت 
محترم بهره‌برداری و تلاش و پیگیری بی‌وقفه مدیریت‌های نســوز، امور فنی و 
برنامه ریزی تولید، انرژی و بهینه‌سازی سوخت، اتوماسیون و ارتباطات و مهندسی 
نت مکانیک و همچنین کلیه پرسنل بخش فولادسازی به‌ویژه همکاران انرژیتیک 

فولادسازی قدردانی و تشکر شود.
علی بریمانی، مدیر نسوز شرکت ذوب آهن هم با اشاره به اینکه آجرهای نسوز 
مصرف شده در این کنورتور از بین حدود ۷۵۰ تن آجر مازاد و رسوب شده در انبار، 
تفکیک و تنها نزدیک به ۲۵ درصد آن خریداری شده است، افزود: اجرای موفق 
پاشش سرباره در کنورتور از سالیان پیش مورد توجه ذوب آهن بوده و رکورد اخیر 
حاصل برگزاری مناقصه با اسناد هدفمند جهت خرید مواد نسوز کنورتور به همراه 

اجرای عملیات پاشش سرباره بوده است. وی همچنین برگزاری جلسات منظم 
با حضور مدیریت‌های مرتبط که به منظور بررسی، طرح ریزی و اجرای پروژه انجام 
شد را در تحقق این مهم بسیار مؤثر دانســت و اضافه نمود ثبت این رکورد سبب 
جلوگیری از خروج ارز در شرایط خاص و فعلی کشور تحت تحریم‌های شدید بین 
المللی گردید. عبدا... موحدی، معاون مدیر نسوز نیز با اشاره به مشکلات خاص در 
راه تأمین تجهیزات و پیش نیازهای اجرای طرح، موفقیت در ثبت رکورد و اجرایی 
شدن عملیات پاشش ســرباره را حاصل تلاش مضاعف پرسنل مدیریت‌های 
فولادســازی، امورفنی و برنامه ریزی تولید، انرژی و بهینه ســازی ســوخت، 
اتوماسیون و ارتباطات و... و اعتماد به ایده‌های پیشنهادی همکاران دانست. وی 
یاد آور شد که با توجه به مراحل نصب تجهیزات مورد نیاز، در حال حاضر عملیات 
پاشش سرباره در کنورتور شماره ۱ نیز اجرایی شده و در کنورتور شماره ۳، پس از 

تخریب نسوز فعلی کنورتور قابل اجرا خواهد بود.

در سال ۱۴۰۳ محقق شد؛رکوردشکنی فولاد مبارکه در عمر نسوز پاتیل مذاب 

پرداخت ۱۵ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به 
نیازمندان اصفهانی 

اجرای مرحله دوم کالابرگ الکترونیک در استان اصفهان

ارشد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری:

خدمت سربازی فرصتی برای خودسازی و تقویت اعتقادات جوانان است

ثبت رکورد جدید نسوز کنورتور فولادسازی با ۴۱۴۱ ذوب در ذوب آهن اصفهان

برای نخستین‌بار در کشور و با ابتکار استان اصفهان؛ 

مناطق محروم، از خدمات سیار مراکز مشاوره خانواده بهره‌مند شدند

کاهش ۸ درجه‌ای دما در اصفهان
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